Domingo 2 de Febrero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta, Pick 3
CLASICO JUAN AMOROSO
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MHN CONDICION: Para potrancas nacidas desde el |° de julio de 2022. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. M

Arena
BOLSA: $ 628,000; $ 376,800 al 1% $ 131,880 al 2°; $ 81,640 al 3% $ 37,680 al 4°; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019
1 Malibu Queen MicroChip: 858000000083855 (1)  55.0 Jockey:Martin R. Davila Cuidador: Pedro M. Robaina
——— z.h. 2a.-0rb(USA)y Lolli Pop por Ecclesiastic (USA) B 2025: 18-3-1-1 2025; 14-0-1-0
1010 STUD: El Facu Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS
§ 95,892 Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/01/25 MRN 2 Star Girl  55.0 La Atrayente  55.01 % 1100 1'08"20 1'08"41 S A 5.80M. R. Davila 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 444
2 Star Girl MicroChip: 858000000086098 (2) 55.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Fredy G. Gonzalez (CC)
S5 %N 24 -TheLeopard (USA) y Stardiff (ARG) por Luhuk (USA) ] 2025: 17-4-4-1 2025; 22-5-4-2
2110 STUD: Oro Negro Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
$ 406,278 Chaquetilla: Amarilla y negro a cuadros, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/01/25 MRN 1 Malibu Queen  55.0 La Atrayente  55.01 % 1100 1'08"20 1'08"20 S A 2.10). L. Piriz 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 434
04/01/25 MRN 2 Numeraria  55.0 Unbesoalcielo  55.07 1000 1'01"58 10275 S A 2.00. L. Piriz 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 432
3 Numeraria MicroChip: 858000000083801 (3) 55.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Domingo Stengone
——— z.h.  2a. - Sloane Avenue (USA) y Numberless (ARG) por Indygo Shiner (USA) ) 2025: 56-4-3-12 2025: 23-4-4-3
2100 s1yp: Los Cholitos Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
$417.885 Chaquetilla: Azul , franjas rojo y blanco, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/01/25 MR 1 Star Girl  55.0 Unbesoalcielo  55.07 1000 1'01"58 1'01"58 S A 5.00F. F. Piriz 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 420
15/12/24 MRN 4 Malandra 55.0  Principe Rebelde 55.017 % 1000 59"92 1'02"98 S A 8.30F. F. Piriz 53.0 - - - - - - - - Prdts 2a perd 426
06/12/24 LPD 7 Hulkenberg  55.0 Vacacionado Cat  55.09 650 37"46  38"96 P A 25.40M.A. Padilla 53.0 22"26 - - - 610 - - - Prdts 2a perd 418
4 Grandinata MicroChip: 858000000086620 (4) 55.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Sergio G. Dorneles
———— z.h.  2a. - Trinniberg (USA) y Granduca (ARG) por Exchange Rate (USA) 2025: 61-8-3-8 2025; 11-1-0-1
1000 STUD: Cabada El Indio Criador: Don Carlos - Procedencia: -- No especificado
§ 29,181 Chaquetilla: Oro, banda verde, mangas verde con raya vertical amarilla, gorra amarilla con estrellon verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/01/25 MRN 4 Star Girl  55.0 Malibu Queen  55.010% 1100  1'08"20 1'09"97 S A 5.70W. Maciel 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 484
5 Lonely Night MicroChip: 858000000086457 (5) 55.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Christopher Ortellado
———— zh.  2a. -ALittle Warm (USA) y Lonely Champ (USA) por Thunder Guich (USA) ) 2025: 49-5-5-4 2025; 5-1-1-1
0000 s7yp: Intuicien Criador: Viejo Molino - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.
6 Be”a Flores MicroChip: 858000000085646 (6) 55.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero
————— zh.  2a. -Trinniberg (USA) y Lucky Brand (BRZ) por Redattore (BRZ) ) 2025: 41-5-5-2 2025; 39-4-4-5
1100 STUD: De Primera Criador: Elguevil - Procedencia: MARONAS
$381,738 Chaquetilla: Rojo, raya en zigzag, mangas y gorra negra, pufios rojos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/01/25 MRN 1 Vida Mia  55.0 La Atrayente  55.01 % 1000 101”18 1'01"18 S A 5.00E. R. Rosas 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 450
06/12/24 LPD 4 Hulkenberg  55.0 Vacacionado Cat  55.04 % 650 37"46  38"23 P A 3.90E. R. Rosas 53.0 22"26 - - - 33% - - - Prdts 2a perd 449

Pablo Silva (Radio Cristal) - Favorito: (3) Numeraria, Enemigo: (1) Malibu Queen, Sorpresa: (2) Star Girl




Domingo 2 de Febrero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Acumulado $163.611) Base $30, Ganador

Sostenido

PREMIO: PEPPER MILL (2022)
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CONDICION: Para potrillos de 3 afios, ganadores de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 53 y 56 kilos. Los nacidos

en el pais que obtengan premios, recibiran un incremento del 40%. Arena
BOLSA: $ 460,808; $ 265,851 al 1% $ 93,048 al 2°; $ 57,601 al 3° $ 26,585 al 4% $ 17,723 al 5°, PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'27"02 Brujo de Olleros - 56 - | | Dic, 2,01 |
1 Don Fantasma (ARG) MicroChip: 981098108600924 (1) 53.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey
o 2025 - 36-6-8- 2025- _9-10-
Tios  Z™ 3a -DaddyLong Legs (USA)y Dofia Fatal (ARG) por Honour and Glory (USA) : 36-6-8-3 : 52-9-10-9
~——<% . STUD: Patria Blanca Criador: San Benito - Procedencia: MARONAS
$ 409,544 Chaquetilla: Blanca, hombros, pufios y cuello azul, gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
06/01/25 MRN 3 Don Cirme  56.0 Samba E Samba  56.01 % 1500 1'30"75 1'30"99 S A 10.30l. H. Moreira 56.0 - - - - - - - - Pllos3agde 1y2 450
29/11/24 MRN 4 Sasnal  56.0 Turbo Fever  56.02 % 1300 11921 1'19"67 S A 2.40). L. Da Silva 56.0 23"82 47"85 - - 53% 65 - - Pllos 3a g de 1 454
19/10/24 MRN 5 Ultra Black  56.0 Olympic Ohio  56.07 % 1600  1'36"77 1'38"12'S A 4.401. L. Da Silva 56.0 23"43 46"99 1'11"73 - 21% 31 % 52% - Prdts 3a g de 1 458
15/09/24 MRN 10 Nam Phrik  56.0 Francis Avarez  56.016 % 1800  1'47"61 1'50"45 S A 10.20L. A. Ciceres 56.0 - - - - - - - - Gab3ay+L 452
24/08/24 MR 1 Quique Gavilan  57.0 Sugar Bite  56.03 1500 1'32"59 1'32"59 S A 1.901. L. Da Silva 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 462
2 Scope Ph MicroChip: 858000000083036 (2) 53.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Josiane Gulart
. 2025 37-7-7- 2025- _5-6-
W z.m. 3a. -T.H.Approval (USA) y Keleidoscope por Yellow Fever (ARG) : 37-7-7-5 : 28-5-6-6
L STUD: El Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 508,443 Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/12/24 MR 1 Sherif Dillon  57.0 Intenso  56.05 1500 131"72 131"72.°S A 1.40V. Leal 56.0 23"57 47"s0 1'12"03 - 1% 1% 12 - Cab 3a perd 510
23/11/24 MRN 2 Running Gun  56.0 True Friend  56.01 1300 11700 1'17"19°S A 1.20V. Leal 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 514
26/10/24 MRN 2 Marriage  56.0 Rakuten  56.0 % 1200 1'10"65 1'10"78 S A 6.50V. Leal 56.0 22"89 46"25 - - 43 2% - - Cab 3a perd 518
3 Turbo Fever MicroChip: 858000000084161 (3) 53.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Jorge J. Rey
—_— : . . 2025 24-5-2- 2025- -9-10-
91-1-1 z.m. 3 a. -Texas Fever (USA) y Turbo Driven Diva (USA) por Candy Ride (ARG) 1 24-5-2-1 : 52-9-10-9
= STUD: Bruno Genovesi Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$ 653,287 Chaquetilla: Verde luz, circulo y gorra azul marino.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 7 Don Cirme ~ 56.0 Samba E Samba  56.09 % 1500  1'30"75 1'32"44 S A 19.80D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Pllos 3a g de 1y2 468
29/11/24 MRN 2 Sasnal  56.0 Mottola  57.0 % 1300 19"21 1'19"33 S A 7.20D. Gaier 56.0 23"82 47"85 - -2 W 31 % - - Pllos 3a g de 1 474
20/10/24 MRN 11 Olympic Olympic ~ 56.0 SanAndres 56.019% 2300  221"67 2°25"11 S C  211.90D. Gaier 56.0 2425 4988 1'14"80 1'40"20 12 13 710 711 Y% 67%  Tablay+L 470
15/09/24 MRN 8 Nam Phrik  56.0 Francis Alvarez ~ 56.0 14 1800  1'47"61 1'49"99 S A 65.50D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Gb3ay+L 474
11/08/24 MRN 5 Trigger Kitten  54.0 SiSefior 53.012% 1400  1'22"77 1'24"95 S A 29.20D. Gaier 540 23'78 47"50 1'10"68 -2 21 510 - Pllos3agde 1y2 474
4 Banderazo MicroChip: 858000000082936 (4) 53.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta
2025 56-4-3- 2025- -1-0-
Y z.m.  3a. -El Abanderado y Hav-A-Java (BRZ) por Put It Back (USA) : 56-4-3-12 :17-1-0-2
—_f — STUD: Sporting Club Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
$ 1,072,478  Chaquetilla: Azul, franja blanca, gorra punzé.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/01/25 MRN 7 Elon Musk  53.0 Sandigold  53.04 % 1500 12791 1'28"67 S C  20.10F.F. Piriz 53.0 2265 46"23 1'09"41 - 64 99 95 - Gab3ay+gdely?2 480
08/12/24 MRN 7 Siempre Feliz  56.0 Lirios Court  53.79 1600  1'34"49 1'36"02 S C  12.10F.F. Piriz 540 24™2 46"90 1'09"90 - 23 44 Y 65% - Pllos3agde 1y2 478
20/10/24 MRN 7 Olympic Olympic ~ 56.0 San Andres  56.013 2300  2'21"67 2'23'91 S C  18.80F.F. Piriz 56.0 2425 4988 1'14"80 1'40"20 6 8'% 68% 913 Y% 1011 Teab 3ay+ L 486
29/09/24 MRN 4 Si Sefior  56.0 Trigger Kitten ~ 56.09 1400  121"09 122"63 S A 16.10F. F. Piriz 56.0 23"47 46"19 10938 - 77 77 48 - Clas Cab 3 y+ 484
15/09/24 MRN 5 Nam Phrik  56.0 Francis Alvarez  56.08 1800 1'47"61 1'49"07 S A 6.10F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Gab3ay+L 490
5 Super Fever MicroChip: 858000000083329 (5) 53.0 Jockey:Carlos A. Romero Cuidador: Pedro M. Robaina
" . . 2025- 18-1-3- 2025- -0-1-
9111 z.m. 3 a. - Texas Fever (USA) y Super Pipa (BRZ) por Gilded Time (USA) :18-1-3-1 : 14-0-1-0
=——— —— STUD: El Facu Criador: La Madrina - Procedencia: MARONAS
§ 769,698 Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/01/25 MRN 4 ElPiru  54.0 ElDiente  50.04 % 1300 11775 1'18"57 S A 32.70C. A. Romero 53.0 22"47 45"96 1'10"90 - 42% 1C 33% - Pllos3agde 1y2 450
21/12/24 MRN 6 L'lntrigatore  54.0 Farda Champ ~ 54.013 1200 111"56 1'13"76 S A 13.70C. A. Romero 53.0 23"04 46"68 - - 76% 711 - - Pllos 3a g de 1y2 450
01/11/24 MRN 9 Ultra Black  56.0 Lirios Court  54.011% 1400  1'22"77 1'24"77' S C  19.10C. A. Romero 53.0 23"34 47"43  1'10"92 - 2% 21 % 94 - Pllos3agde 1y2 456
19/10/24 MRN 4 Ultra Black  56.0 Olympic Ohio  56.03 Y 1600  1'36"77 1'37"36 S A 7.00C. A. Romero 56.0 23"43 46"99 1'11'73 - 32% 21 31% - Prdts 3a g de 1 448
21/09/24 MRN 2 Bravo Star  57.0 Hipotetico  57.02 1400 1'23"44 12380 S A 7.90C. A. Romero 56.0 23"65 46"91 1'10"85 - 2% 20z 2% - Prdts 3a g de 1 450




6 Delincuente Z

MicroChip: 858000000083138

(6)

53.0 Jockey:Waldemar Maciel

Domingo 2 de Febrero, 2025

Cuidador: Ramén V. Peralta

5-1-0-1 al.m. 3 a. - Majesticperfection (USA) y Engafiadora Z por Honour and Glory (USA) 2025: 61-8-3-8 2025: 17-1-0-2

——— STUD: LaFe Criador: La Fe - Procedencia: MARONAS

$ 383,767 Chaquetilla: Blanca, mangas negras, gorra a cascos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 4 Don Cime  56.0 Samba E Samba  56.0 4 1500  1'30"75 1'31"47 S A 19.50F.F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Pllos 3agde 1y2 534
29/11/24 MRN 7 Sasnal  56.0 Turbo Fever  56.08 1300 1'19"21 1'20"58 S A 5.90F. F. Piriz 56.0 23"82 47"85 - - 42% 43 - - Pllos 3a g de 1 530
03/11/24 MRN 1 Don Cime  56.0 Kannemann ~ 57.0 % 1400 126"34 12634 S A 6.70F. F. Piriz 56.0 - - - .- - - - Cab 3a perd 522
13/10/24 MRN 5 Querido Joy 57.0 Sonic Fever  57.03 % 1200 11209 1'12"67 S A 7.50F. F. Piriz 56.0 22"38 46"38 - - 87% 66 Y - - Cab 3a perd 530
22/09/24 MRN 3 Ese Guerrero  57.0 SuperFast 56.010% 1100  1'05"41 1'07"21 S A 6.30F. F. Piriz 56.0 22"96 46"55 - - 810 58 - - Cab 3a perd 542
7 A Gritarlo MicroChip: 858000000082717 (7)  53.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Pedro M. Robaina

5700 zm. 3a. -Essayons (USA)y Vador Mix (ARG) por Dynamix (USA) ) 2025: 49-5-5-4 2025; 14-0-1-0

= STUD: Pobre d'ellos Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS

$ 478,960 Chaquetilla: Roja, franja blanca, tres estrellas blancas en mangas, gorra a cascos rojo y blanco.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 6 Don Cime  56.0 Samba E Samba  56.08 1500  1'30"75 1'32"18 S A 29.20). E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Pllos 3agde 1y2 482
20/10/24 MRN 9 Olympic Olympic ~ 56.0 SanAndres 56.017 % 2300  2'21"67 2'24"64 S C  53.10). E. Pérez 56.0 2425 4988 1'14"80 1'40"20 55% 55 % 510 79 TCab 3ay+L 478
15/09/24 MRN 7 Nam Phrik  56.0 Francis Avarez  56.012% 1800  1'47"61 1'49"74 S A 15.00). E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Gb3ay+L 486
21/07/24 MRN 4 Don Vaccaro  56.0 Autografo  56.09 % 1500 1'30"95 1'32"49 S A 10.90Y.E. Pereira 56.0 23"49 47"26 1'12"68 - 116 1110 1110 - Pllos 32 G 3 484
08/06/24 MRN 1 Ragnarok  55.0 Turbo Fever  55.01 % 1500 1'32"34 1'3234 S A 14.30Y.E. Pereira 550 22"92 46"81 1'12"51 - 73 54 44 - Pllos 2a perd 492
8 Don Cirne MicroChip: 858000000082934 (8) 56.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey

3.2-1-0 z.m. 3 a. - Alcorano (BRZ) y Isabel La Guapa (BRZ) por First American (USA) ~ 2025: 27-6-1-5 2025; 52-9-10-9

=< ~ — STUD: Hs. Bagé Do Sul Criador: Bagé Do Sul - Procedencia: MARONAS

$ 746,923 Chaquetilla: Verde, dos franjas blancas, mangas celestes, gorra verde.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 1 Samba E Samba  56.0 Don Fantasma  56.0 Pz 1500 1'30"75 1'30"75 S A 2.90I. L. Da Silva 56.0 - - - - - - - Pllos 3agde1y2 462
07/12/24 MR 1 Flecha Vermelha  56.0 Kannemann ~ 57.04 1400 12481 1'24"81 S A 1.501. L. Da Silva 56.0 24"33 4785 1'12"44 -1 % 1VM 12% - Cab 3a perd 468
03/11/24 MRN 2 Delincuente Z  56.0 Kannemann  57.0 %2 1400 1'26"34 1'26"42 S A 1.80J. L. Da Silva 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 466
27/06/24 MEL 1 No Love 55.0 Desilachada  53.03 1000 1'04"03 1'04"03 H A 1.60M. R. Davila 55.0 - - - - - - - - Prdts 22 D 467
9 Samba E Samba (BRZ) MicroChip: 985111001953044 (9) 53.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Ricardo Colombo
T z.m. 3a. -Rally Cry (USA) y Sama por Successful Appeal (USA) ~ 2025: 37-3-5-5 2025; 15-1-3-2

———=%—— STUD:H&R Criador: Stud Eternamente Rio - Procedencia: MARONAS

$ 906,163 Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas, brazales y gorra blanca

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 2 Don Cime  56.0 Don Fantasma  56.0 Pz 1500 1'30"75 1'30"82 S A 2.00E. ). Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 474
10/11/24 MRN 5 Suablenanav TH  57.0 Olympic Ohio  57.016 ¥ 2500 2'41"45 2'44"25 S A 5.70E. ). Rodriguez 57.0 25"79 53"75 - - 55 76 % 64% 42%  CasPrdts3aG2 472
06/10/24 MRN 3 Suablenanav TH  56.0 Nam Phrik  56.05 % 2000  2'03"99 2'04"88 S A 32.30E.). Rodriguez 56.0 26"80 50"93 1'15"37 1'40"58 99 910 911 85  UasPrdts (3) 474
08/09/24 MRN 7 Suablenanav TH  56.0 Nuestro Suefio  56.07 % 1600  1'35"85 1'37"18 S A 16.00E. ). Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Gb3ay+63 478
11/08/24 MRN 3 Trigger Kitten  54.0 SiSefior 53.0 %:Pz 1400 12277 1'22"81 S A 4.70L. A. Caceres 542 23'78 4750 1'10"68 - 65 42 Y 32 - Pllos 3a g de 1y2 480
10 Francis Alvarez (BRZ) MicroChip: 981020002144038 (10)  54.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Facundo F. Santesteban
10 M 3a -Courtier (USA) y How Train (BRZ) por Silver Train (USA) 2025: 40-4-4-2 2025; 49-6-4-8

=~ STUD: Hs. San Pedro Criador: San Pedro (BRZ) - Procedencia: -- No especificado

§ 551,629 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/01/25 MRN 10 Elon Musk  53.0 Sandigold  53.09 % 1500 12791 1'29"59 S € 10.70E. Acosta 540 22"65 46"23 10941 - 1 %Pz 1C 52% - Gb3ay+gdety2 450
22/12/24 MRN 4 Olympic Olympic ~ 56.0 Stupenda PH  52.08 % 2000  2'01"10 2'02"58 S C 8.50E. Acosta 540 24"33 48'72 1'12"74 1'36"50 12% 13% 13 1Cz  Plos3agdety2 460
10/11/24 MRN 7 Suablenanav TH  57.0 Olympic Ohio  57.021 % 2500  2'41"45 2'45"16 S A 25.30Y.E. Pereira 57.0 25"79 53'75 - - 12 1Y% 1 Heo 11 Clas Prdts 32 6 2 460
29/09/24 MRN 7 Si Sefior  56.0 Trigger Kiten  56.019% 1400  1'21"09 1'24"43 S A 5.00H. F. Lazo 56.0 23"47 46"19 1'09"38 - 2% 2% 59 - Clas Cab 3 y+ 462
15/09/24 MRN 2 Nam Phrik  56.0 Don Tranquillo  56.0 5 1800 1'47"61 1'48"44 S A 6.20H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Cab3ay+L 464

Pablo Silva (Radio Cristal) - Favorito: (9) Samba E Samba (BRZ),

Enemigo: (8) Don Cirne, Sorpresa: (1) Don Fantasma (ARG)




Domingo 2 de Febrero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

P PREMIO: QUEEN LECA (2023)
MARONAS
ederlaimment

d

MHN CONDICION: Para potrancas de 3 afios y yeguas de 4 afios y mas edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las
ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Las nacidas en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 40%. Cesped
BOLSA: $ 354,467; $ 204,500 al 1% $ 71,575 al 2°; $ 44,308 al 3°; $ 20,450 al 4°; $ 13,633 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 120"12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019
1 Joy Reality (ARG) MicroChip: 032050000824745 (1) 56.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Roberto Solanes
_— h 3 i i 2025 17-4-4-1 2025: 16-4-4-2
1-0-0-0 z a. - Fortify (USA) y Realidad Romana (ARG) por Roman Ruler (USA) .
—————— STUD: Hs. Marnu Criador: Francisco Federico Perez - Procedencia: MARONAS
$17.414 Chaquetilla: Verde, letras, costuras y cuello negro, mangas a rayas verticales y gorra a cascos verde y negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/10/24 MRN 5 lulia Do Jaguarete 56.0 Sapacara  56.05 % 1400 12355 1'24"52 S ( 5.30H. . Lazo 56.0 22"95 46"84 1'11"37 - 119 97 45Y% - Yeg 3a perd 430
2 Gibraltar Girl (BRZ) MicroChip: 981020002167127 (2) 53.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey
003 zh.  4a. - Gibraltar Point (BRZ) y Havaiana First (BRZ) por Siphon (BRZ) i 2025: 36-6-8-3 2025; 52-9-10-9
—%—  STUD: Infinity And Beyond Criador: Kigrandi - Procedencia: MARONAS
$ 103,529 Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas y gorra gris
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/02/24 LPD 10 Plaza Nabona 56.0 Gossau 56.012% 1200  1'14"31 116"35 H A 7.70V. Leal 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 419
10/12/23 MRN 10 Ginebra 56.0 Donna Sureya  56.06 1500  1'29"48 1'30"62 S C 4.70V. Leal 56.0 22'76 46"06 1'10"81 - 12 1% 3% - Yeg 3ay+ perd 428
12/11/23 MRN 9 Poker Night 56.0 Donna Sureya 57.020% 1600  1'36"88 1'40"39 S 3.10V. Leal 56.0 22"89 45"73  1'10"49 -1 1% 99 - Peas 3a perd 432
15/10/23 MRN 3 Rawr Of Hydra  56.0 Fantastic Wine ~ 56.0 10 1400 122"64 1'24"36 S C 1.80H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Paas 3a perd 426
10/09/23 MRN 6 Olympic Nation  56.0 Pretty Point  56.03 1600 1'36"93 1'37"45 S C 4.30V. Leal 56.0 23'79 47"94 1'12"52 -1 % 1% 1% - Yeg 3ay+ perd 426
3 Nada Convencional (BRZ) MicroChip: 981020002166489 (3) 56.0 Jockey:Martin R. Davila Cuidador: Pedro M. Robaina
. 2025 - -3-1- 2025- -0-1-
3.0-0-2 al. h. 3 a. - Emcee (USA) y Caravela (ARG) por Giant's Causeway (USA) ~ 025: 18-3-1-1 025: 14-0-1-0
< STUD:ElFacu Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$90.430 Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/12/24 MRN 6 Leoparda E  56.0 Grecia 57.07 %2 1400 1'26"74 1'28"01 S A 17.60. E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 432
08/12/24 MRN 3 Bonita Demas  57.0 Melodia De Dios  57.06 % 1100 1'05"20 1'06"33 S A 5.80. E. Pérez 56.0 22"41 46"66 - - 66 45 - - Yeg 3a perd 436
17/11/24 MRV 3 Eureka Springs  56.0 Dona Milda  56.04 Y 1100 1'07"50 1'08"25 F A 36.90). E. Pérez 56.0 23"02 47"04 - - 75% 77 % - - Yeg 3a perd 440
4 Violent Mine MicroChip: 858000000083137 (4) 56.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Facundo F. Santesteban
To020  ZN 3a. -Discreetly Mine (USA) y La Violence (ARG) por Violence (USA) ) 2025: 15-1-1-2 2025; 49-6-4-8
— . . STUD: Esequiel Criador: Cuatro Cabezas - Procedencia: MARONAS
$ 272,609 Chaquetilla: Violeta, raya vertical, brazal y gorra negra, mangas blancas.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/01/25 MRN 4 Stein Dynasty 56.0  Olympic Montana  53.85 2000  2'05"30 2'06"10 S C  11.20D. N. Gonzilez 56.0 - - - - - - - - Peas3agdeiy2 412
08/12/24 MRN 7 Quibilah  56.0 Doctora Quinn ~ 52.09 1500 1'30"02 1'31"60 S C 4.30D. N. Gonzlez 56.0 23"39 4663 1'11"29 - 77 65" 85 - 418
23/11/24 MRN 6 SoFar 53.0 Sensacional  56.0 7 2000 2'05"75 2'06"97 S C 6.70D. N. Gonzalez 56.0 - - - - - - - - Yeg3ay+gdely2 414
10/11/24 MRN 7 Sandrin Feliz  57.0 Agnese 56.09 1600 1'37"21 1'38"69 S C 4.30D. N. Gonzélez 56.0 24"09 4798 1'12"36 - 74% 55 54 - Yegay+gdely2 418
11/10/24 MRN 2 Noveau Riche  56.0 loyaWay 56.02 1400 124"17 1'24"50 S C 7.40D. N. Gonzalez 56.0 23"28 47"22 1'12"26 - 105 118 43 - Yeg 3a perd 416
5 Olympic Opera (BRZ) MicroChip: 981020002143888 (5) 56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Roberto Solanes
2-0-1-1 al. h. 3 a. - Verrazano (USA) y Olympic Imola (BRZ) por Drosselmeyer (USA) ~ 2025: 49-5-5-4 2025; 16-4-4-2
4011 stup: Hs. Regina Criador: Regina - Procedencia: MARONAS
$ 171,585 Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/09/24 MRN 4 New Magic 57.0 InDiana  56.05 % 1600 1'40"51 1'41"47 P A 2.20H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 512
03/08/24 MRN 2 Valkiria 56.0 Sapacara  56.0 Pz 1400 124"35 12439 S C 4.00H. F. Lazo 56.0 23"38 4783 1'11'74 - 85% 97 % 42 - Yeg 3a perd 502
31/03/24 MRN8 Olympic Osaka  55.0 HoneyMoon 55.012% 1200  1'10"49 1'12"63 S 4.50V. Leal 550  22"46 4547 - - 65% 99 - - Clas Peas 2a 480
10/03/24 MRN 3 Olympic Osaka  55.0 Sandrin Royal  55.03 1200 12"39 11292 S C 3.301. C. Méndez 550 23"18 46"94 - - 74% 2% - - Peas 2a perd 482
6 My Arrow MicroChip: 858000000081718 (6) 56.0 Jockey:Jesus G. Prestes Cuidador: Dario U. Osores
1000 z.h.  3a. -The Leopard (USA) y Flechame por Ideogenio (ARG) 2025: 15-1-2-2 2025; 4-0-1-0
—————— STUD: Colonia Sarandi Criador: Victor Zabala - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Verde, letras amarillas, mangas a rayas horizontales amarillo y verde, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/01/25 FLD 7 Luna Llena Vh  56.0 Retobada Warm  56.010% 1300  1'18"76 1'20"61 S A 23.90B. Cheleri 54.0 - - - - - - - - 465
21/11/24 FLD 7 L'Alma Reale ~ 56.0 No Tocar  56.0 16 1400 128"14 1'30"91 S A 9.60D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Yeg3ay+ 457
14/11/24 (OL 6 Payaadetodo 56.0 All The Day 56.010 1300 121"70 1'23"42 S A 9.10D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Peas 3a 0
17/10/24 OL 6 Little Regal  56.0 Payaadetodo  56.09 1200 14"70 1'16"27 S A 11.00D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Pcas 3D 0
26/09/24 COL Idola Local  56.0 L'Alma Reale  56.0 Rd 1400  1'28"66 -S A 4.60D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Pcas 3D 0




MicroChip: 858000000083084 (7) 56.0 Jockey:Luis A. Caceres

7 Siempre Fi
P 2025 34-8-2-4

Domingo 2 de Febrero, 2025

Cuidador: Raimundo Soares
2025; 22.6-1-2

2010 z. h. 3 a. - Will Take Charge (USA) y Honra por T. H. Approval (USA)
——————— STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 151,042 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 5 Sensacional  56.0 LaFuerza 56.06 1600 1'35"76  1'36"85 S ( 11.00B. Cheleri 54.0 - - - - - - - Yeg d3y4a perd 446
23/11/24 MRN 10 So Far 53.0 Sensacional  56.017 % 2000 2'05"75 2'08"83 S C 2.10L. A. Caceres 56.0 - - - - - - - Yeg3ay+gdely2 460
10/11/24 MRN 2 Guitarrera  57.0 Sensacional  56.0 1 1600 1'37"63 1'37"78 S C  15.40B. Cheleri 53.0 23"84 4674 1'12"24 - 57 48 23% Yeg3ay+gdely2 456
11/10/24 MRN 7 Noveau Riche  56.0 Violent Mine  56.05 Y 1400 1'24"17 125"12S C  80.00B. Cheleri 53.0 23"28 47"22 1'12"26 - 116 65 74 Yeg 3a perd 458
8 Quere”as MicroChip: 858000000084545 (8) 56.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Luis A. Singnoretti
. 2025 §1-8-3- 2025- -1-3-
—3 0-0-0 z.h. 3 a. -Invasor (ARG) y Palpitante (BRZ) por Belo Colony (BRZ) 025: 61-8-3-8 025: 13-1-3-1
s STUD: Hs. Maria Isabel Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Verde luz, franjas rojo, negro y rojo, mangas en mitades horizontales verde luz y rojo con listén negro, gorra roja
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/01/25 MRN 10 Agnese 56.0 Full Melody 56.016% 1600  1'36"22 1'38"97 S C  178.80C. Villarreal 56.0 - - - - - - - Yeg d3y4a perd 502
08/12/24 MRN 10 Reviona 54.0 Lady Maginot  56.016% 1500  1'30"36 1'33"17 S C  79.00C. Villarreal 56.0  24"21 47"20 - - 74% 97 % - 506
10/11/24 MRN 9 TuPrimogenita 56.0  Elizabeth Forever 53.016% 1200  1'13"08 115"96 S A 10.80C. Villarreal 56.0 23"16 46"75 - - 99 1011 - Yeg 3a perd 506
9 Brujita Plicck MicroChip: 858000000067963 (9) 56.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Washington R. Bonacci
. . . . 2025 29-1-2- 2025- _2-0-
1-0-0-0 z. h. 3 a. - Brujo de Olleros (BRZ) y Cohimbra Plicck por Plicck (IRE) 129-1-2-3 : 16-2-0-1
—_— STUD: Dofa Mirtha Criador: Don Bosco Spd - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanco, figura, tiradores oro, laterales y gorra azul, mangas verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/12/24 LPD 3 Idola Local  56.0 Oggi Ragazza 56.07 % 1300 12024 121"47 H A 4.605. Fiorito 56.0 23"59 4791 1'13"23 - 109 75 36% Yeg 3a perd 452
15/11/24 LPD 4 Beautiful Fever 56.0 Idola Local ~ 56.06 % 1500 1'34"43 1'35"69 S A 11.205. Fiorito 56.0 2405 48"35 1'13"75 - 84 63 55% Yeg 3a perd 450
15/09/24 MRN 9 Miami Fever 56.0 Divine Action  57.06 % 1200 1'11"56 1'12'73 S A 42.605. Fiorito 56.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 454
09/08/24 LPD 6 Madison Dam  56.0 PerfectaZun  56.013% 1200  1'14"19 116"57 P A 106.205. Fiorito 56.0 23"36 48"81 - - 87 68 Y - Yeg 3a perd 450
31/05/24 LPD 5 Elegant Julia  55.0 Donatela 55.017% 1200  1'14"92 1'17"94 S A 23.105. Fiorito 550 24"06 49"22 - - 65% 611 - Peas 2a perd 464
10 Leoparda De Oro MicroChip: 858000000083968 (10)  56.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Luis A. Belela
o - 2025 26-4-4- 2025- _0-2-!
5-01-0 z. h. 3 a. - The Leopard (USA) y Dahlia D'oro (USA) por Medaglia d'Oro (USA) 1 26-4-4-2 : 13-0-2-0
= STUD: Compac Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
$ 149,070 Chaquetilla: Rojo, canesu azul con estrella blanca, franja y pufios azul, mangas blancas, lista roja, gorra blanca, pompén rojo
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/01/25 MRN 2 Grecia 57.0 Ghost Rider  56.02 % 1500 1'34"81 1'35"23 S A 6.00). C. Méndez 56.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 488
04/01/25 MRN 4 SpotOn  56.0 Grecia 57.04 1400 127"71 1'28"41 S A 14.40S.Baz 52.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 482
20/12/24 LPD 7 Sanely InCharge 56.0 Misskim  56.012% 1200  1'14"69 116"92 S A 11.30l. C. Méndez 560 23'78 48'72 - - 75 85 - Yeg 3a perd 491
15/11/24 LPD 3 Special Dillon  56.0 Verbania  56.05 1100 1'09"11 1'09"94 S A 6.70). E. Pérez 56.0 23"96 49"16 - - 54 53 % - Yeg 3a perd 481
25/10/24 LPD 3 Renzita 55.0 Inspirada Zun ~ 56.07 1000 1'02"27 1'03"51 F A 2.20). E. Pérez 56.0 24"68 48"36 - - 45 34 - Yeg 3a perd 483
11 Jumping High MicroChip: 858000000081738 (11)  56.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Walter R. Graha
—_— . 2025 27-6-1- 2025: 4-0-0-
1-0-0-0 z.h 3 a. - T. H. Approval (USA) y Jump Lady (BRZ) por Shirocco (GER) 1 27-6-1-5 i 4-0-0-0
—————— STUD: Walevi Criador: La Coluda - Procedencia: MARONAS
$ 39,552 Chaquetilla: Naranja, taijitu naranja y azul, cuello, pufios y pomp6n azul, mangas y gorra naranja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/10/24 LPD 8 Southern Glory  56.0 IdolaLocal 56.023% 1300  1'20"16 12418 S A 31.00L. A. Céceres 56.0 24"06 48"40 - - 131 1311 - Yeg 3a perd 416
04/10/24 LPD 8 Casi Puntual  56.0 Verbania  56.0 11 1100 1'07"82 1'09"70 S A 40.60L. A. Ciceres 56.0 24"13 48"26 - - 1413 1211 % - Yeg 3a perd 425
02/08/24 LPD 7 Retina 56.0 Golden Fever 56.017 % 1400  1'27"96 1'30"98 S A 7.70A. M. Ottonelli 540 24"53 48'74 1'14"16 - 54 78 79 Yeg 3a perd 431
03/02/24 MRN 4 Holy Girl  55.0 Shalala 55.012 1000 1'00"71 1'02"78 S A 17.20P. M. Cabrera 550 22"83 47"s3 - - 61 45 - Peas 2a perd 442
12 Sweet Air MicroChip: 858000000083022 (12)  56.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Facundo F. Santesteban
" . . 2025 37-7-7- 2025- -6-4-
000 al.h.  3a. -Will Take Charge (USA) y Lovisin The Air (BRZ) por T. H. Approval (USA) : 37-7-7-5 : 49-6-4-8
————— STUD: El Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 7 Melodia De Dios  57.0 Texas Kowboy  57.07 1000 59"70 1'01"01 S A 34.10H.F.Lazo 56.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 416
03/11/24 MRN 7 Casi Puntual  57.0 TapltFaith 57.014% 1100  1'06"93 1'09"51 S A 56.80N. M. Romero 56.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 432
11/10/24 MRN 5 Divine Action  57.0 TuPrimogenita  56.016% 1200  1'12"30 115"19 S A 11.60Y. E. Pereira 56.0 22"94 46"65 - - 33% 35Y% - Yeg 3a perd 440
22/09/24 MRN 10 Ascot Queen  56.0 Medialuna 57.019% 1100  1'06"83 1'10"31 F A 16.50Y. E. Pereira 56.0 23"18 47"02 - - 78% 76 - Yeg 3a perd 434
13 Nailea (BRZ) MicroChip: 981020002166196 (13) 56.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Facundo F. Santesteban
. 2025 - 40-4-4- 2025- -6-4-
2-0-00 al. h. 3 a. - Drosselmeyer (USA) y Garenne (BRZ) por Rock Of Gibraltar (IRE) 1 40-4-4-2 : 49-6-4-8
S  STUD: Tata Juan Criador: Santa Rita da Serra - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Negro, blanco y azul a rayas horizontales, mangas blancas, brazales negro y azul, gorra a circulos azul, blanco y negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/01/25 MRN 9 Agnese 56.0 Full Melody 56.014 % 1600 1'36"22 1'38"64 S C 61.70E. Acosta 56.0 - - - - - - - Yeg d3y4a perd 452
08/12/24 MRN 8 Reviona 54.0 Lady Maginot  56.012% 1500  1'30"36 1'32"41 S C  20.30E. Acosta 56.0 2421 47"20 - - 84% 76 Y; - 454




MicroChip: 981020002143950 (14)

14 Lady Maginot (BRZ)

56.0 Jockey:Edison R. Rosas
2025: 41-5-5-2

Domingo 2 de Febrero, 2025

Cuidador: Richard Falla (CC)
2025: 1-0-0-0

3-01-0 z. h. 3 a. - Verrazano (USA) y Naughty Lady (BRZ) por Know Heights (IRE)
——— STUD: Tsimbalar Criador: Stud Pebble Beach - Procedencia: -- No especificado
$ 107,011 Chaquetilla: Naranja, mangas negras.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/01/25 MRN 6 Agnese 56.0 Full Melody ~ 56.04 % 1600 1'36"22 1'36"99 S C 5.10E. R. Rosas 56.0 - - - - - - - - Yeg d3y4a perd 472
08/12/24 MRN 2 Revlona 54.0 Bruma Natural  53.01 % 1500 1'30"36 1'30"60 S C 6.10E. R. Rosas 56.0 24"21 47"20 - - 11 1Gz - - 466
10/11/24 MRN 4 Sandrin Feliz  57.0 Agnese  56.03 1600 1'37"21 1'37"68 S C  13.40E.R.Rosas 56.0 24"09 4798 1'12"36 - 1 Heo 1% 1 %Pz - Yeg3ay+gdely2 472
18/10/24 LPD 7 Nina Posse  56.0 Hat Include  56.0 10 1200 1'15"00 1'16"68 S A 4.40E. R. Rosas 56.0 24"15 48'70 - -2 Y% 3% - - Yeg 3a perd 475
16/03/24 LPD 4 Golden Candy 55.0 PerfectaZun  55.0 12 1100 1'07"41 1'09"48 F A 3.30E. R. Rosas 550 24"39 47"66 - - 64% 47 - - Peas 2a perd 482
15 La Fuerza (ARG) MicroChip: 981098108601057 (15)  56.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez

2025 - §2-14-10- 2025: -11-9-
5044 Zh  3a -Forge(GB)y Tephra (ARG) por Freud (USA) 025: 62-14-10-9 025: 51-11-9-8
&— — — STUD: Los Vikingos Criador: Las Raices - Procedencia: MARONAS
$ 137,229 Chaquetilla: Blanco, hachas, mangas en mitades horizontales y gorra a cascos rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 2 Sensacional  56.0 Stein Dynasty  56.03 %2 1600 1'35"76  1'36"40 S C 3.80P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Yeg d3y4a perd 454
08/12/24 MRN 3 Quibilah  56.0 Doctora Quinn ~ 52.03 % 1500 1'30"02 1'30"62 S C 4.50P. Rodriguez 56.0 23"39 4663 1'11"29 - 43y 33 31% - 454

Pablo Silva (Radio Cristal) - Favorito: (10) Leoparda De Oro, Enemigo: (1) Joy Reality (ARG),

Sorpresa: (5) Olympic Opera (BRZ)




Domingo 2 de Febrero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $51.000), Pick 3, Ganador Sostenido
S
a =D PREMIO: QUATRO Y VINTE (2024)

MARONAS
adentainment
MHN CONDICION: Para potrancas de 3 afios y yeguas de 4 afios y mas edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las
ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Las nacidas en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 40%. Cesped
BOLSA: $ 354,467; $ 204,500 al 1% $ 71,575 al 2°; $ 44,308 al 3°; $ 20,450 al 4°; $ 13,633 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 120"12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019
1 Fu” Melody MicroChip: 858000000084652 (1) 56.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Jorge J. Rey
p zh.  3a. -Full Mast (USA) y Cantando Voy (ARG) por Majestic Warrior (USA) ) 2025: 41-8-11-2 2025 52-9-10-9
3010 stup:J.c.R Criador: Sudamericano - Procedencia: MARONAS
$ 144,821 Chaquetilla: Verde, circulo y mangas a rayas horizontales amarilo, gorra verde
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/01/25 MRN 2 Agnese  56.0 L'Alma Reale  56.01 % 1600  1'36"22 1'36"43 S C  10.60M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Yeg d3y4a perd 424
11/10/24 MRN 7 lulia Do Jaguarete  56.0 Sapacara  56.07 % 1400 1'23"55 1'24"80 S ( 7.60M. De Souza 56.0 22"95 46"84 1'11"37 - 75% 75 55% - Yeg 3a perd 416
22/09/24 MRN 5 InDiana  56.0 Noveau Riche  56.03 % 1500 13156 1'32"21 S € 74.70M. De Souza 56.0 24"05 4726 1'13"16 - 34 31% 31 - Yeg 3a perd 416
2 Coni Woman (ARG) MicroChip: 981098108696601 (2) 56.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Roberto Solanes
000 th.  3a. - Marconi (USA) y Kali Woman (ARG) por Roman Ruler (USA) 2025 17-4-4-1 2025; 16-4-4-2
———— STUD: La Generacion Criador: La Generacion - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanco, rayas horizontales verde y verde nilo, mangas blancas, brazales y visera verde, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
19/05/24 MRN 5 Lemon Chocolat  55.0 InDiana  55.05 % 1500 1'30"59 1'31"54 S C 5.10H. F. Lazo 55.0  22"69 46"02 1'10"96 - 54% 76 % 43% - Pas 2a perd 444
3 Idola Local (ARG) MicroChip: 032050000291723 (3) 57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Guillermo A. Carro
W z.h.  3a. -Equal Talent (ARG) y Oneta (ARG) por Pure Prize (USA) 2025: 61-8-3-8 2025; 15-1-0-1
—————— STUD: Tata Canilla Criador: Renacer - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Rojo, estrella amarilla, mangas y gorra a cuadros rojo y amarillo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/12/24 MRN 6 Celtico  57.0 Biginc 56.032% 2000  2'09"07 2'14"59 S A 6.70W. Maciel 55.0  25"30 48"08 11277 1'39"15 43% 47 49Y% 23 Prdts 3a perd 472
06/12/24 LPD 1 Oggi Ragazza  56.0 Brujita Plicck  56.04 ¥ 1300 120"24 1'20"24 H A 2.20W. Maciel 56.0 23"59 47"91 1'13"23 - 42 21 % 13% - Yeg 3a perd 462
15/11/24 LPD 2 Beautiful Fever 56.0 Elegante Roma  56.03 Y 1500 1'34"43 1'35"08 S A 6.10W. Maciel 56.0 2405 48"35 1'13'75 - 1@ 2@z 22 - Yeg 3a perd 464
17/10/24 (COL 2 Carbonero Well 56.0 Don Milei  58.01 Y% 1500 1'34"47 1'34"74 S A 3.70M. De Souza 56.0 - - - - - - - Clas Pcas 3a perd 0
12/10/24 LPD 2 Southern Glory  56.0 Beautiful Fever  56.0 12 1300 120"16 1'22"19°S A 7.10M. De Souza 56.0  24"06 48"40 - - 2 Heo 3Pz - - Yeg 3a perd 463
4 Wanda Mia MicroChip: 858000000082987 (4) 56.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Luis A. Singnoretti
1-0-00 al. h. 3 a. - Will Take Charge (USA) y Guapa Cinderela (BRZ) por Sulamani (IRE) ~ 2025: 12-0-2-2 2025; 13-1-3-1
—————— STUD: Don Beto Criador: Don Martin - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Negra, mangas amarillas, brazales y gorra negra.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/10/24 MRN 8 Cristalina  57.0 Lovely Bruyja  57.011% 1100  1'05"38 1'07"39 S A 15.70l. L. Da Silva 56.0 22"61 46"88 - -2 107 % - - Yeg 3a perd 420
5 Seloka MicroChip: 8568000000083006 (5) 56.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Josiane Gulart
—1 al. h. 3 a. - Will Take Charge (USA) y Carola Brava por Lasting Approval (USA) ~ 2025: 37-7-7-5 2025; 28-5-6-6
3001 stup: Bl Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MAROKAS
$ 45,920 Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/01/25 MRN 3 SpotOn  56.0 Grecia 57.03 1400 12771 1'28"22 S A 2.60H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 430
07/12/24 MRN 5 Sophisticated CA  56.0 Leoparda B 56.04 Y 1400  125"89 1'26"66 S A 9.00V. Leal 56.0 23"15 4705 1'13"01 - 54% 75% 54% - Yeg 3a perd 426
11/10/24 MRN 11 lulia Do Jaguarete 56.0 Sapacara 56.019% 1400  1'23"55 1'26"95 S C  41.80F. Rodriguez 55.0 22"95 46"84 1'11"37 - 65 54 112 - Yeg 3a perd 438
6 Olympic Omaha (BRZ) MicroChip: 981020002144057 (6) 56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Roberto Solanes
—2 0-00 z.h.  3a. -Verrazano (USA) y Olympic Georgia (BRZ) por Mr. Nedawi (BRZ) 2025: 49-5-5-4 2025; 16-4-4-2
&=~ STUD: Hs. Regina Criador: Regina - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/10/24 MRN 9 Noveau Riche 56.0 Violent Mine  56.07 1400  1'24"7 1'25"37 S C 3.20H. F. Lazo 56.0 23"28 4722 1'12"26 - 63 53 % 95 - Yeg 3a perd 484
22/09/24 MRN 6 InDiana  56.0 Noveau Riche  56.05 % 1500 13156 1'32"52 S C 4.70H. F. Lazo 56.0  24"05 4726 1'13"16 - 65% 7% 63% - Yeg 3a perd 506
7 Melodia de Olleros MicroChip: 858000000084557 (7) 56.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Luis A. Belela
6-0-0-0 al. h. 3 a. - Brujo de Olleros (BRZ) y Melody Jones por Smarty Jones (USA) 2025: 19-3-1-3 2025: 13-0-2-0
—— STUD: Musa Criador: Musa - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Celeste y azul a rayas oblicuas, mangas y gorra celeste
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/01/25 MRN 9 Texas Kowboy 57.0  Sanely In Charge  57.018 1100 1'07"01 1'10"09 S A 167.90L. A. Céceres 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 426
03/08/24 MRN 8 Elegant Julia  57.0 Violent Mine  55.05 % 1400 1'25"07 1'26"08 S € 53.90M. De Souza 56.0 23"16 47"82 1'12"04 - 85 910 89 - Yeg 3a perd 422
07/07/24 MRN 10 Tiempos Felices 56.0 Noveau Riche  56.017 % 1600  1'36"57 1'39"58 S C  66.10M. De Souza 56.0 23"05 46"34 1'11"17 - 21 22% 63 - Yeg 3a perd 424
16/06/24 MRN 11 Siempre Carbonera 56.0 Fidanzata 56.017 1100 1'06"23 1'09"21 S A 70.70M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 434

02/06/24 MRN 8 Golden Candy 56.0  Siempre Carbonera  56.0 15 %2 1100 1'07"28 1'09"94 F A 44.10L. A. Caceres 55.0 22"72 4761 - - 1114 1116 - - Peas 2a perd 432
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Cuidador: Facundo F. Santesteban
2025: 49-6-4-8

MicroChip: 858000000084472 8)
3 a. - loya Bigtime (USA) y Yukasan por Subordination (USA)

56.0 Jockey:Yair E. Pereira

z.h. 2025: 29-2-3-2

4000 STUD: Dearsans Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Negro, alamares amarillos, mangas en mitades horizontales amarillo y blanco, gorra negra, borla amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/01/25 MRN 6 SpotOn  56.0 Grecia 57.07 % 1400 12771 1'28"96 S A 23.60Y.E. Pereira 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 476
07/12/24 MRN 6 Sophisticated CA  56.0 Leoparda E  56.09 % 1400 12589 1'27"53 S A 12.50Y.E. Pereira 56.0  23"15 4705 1'13"01 - 65 54% 75 - Yeg 3a perd 474
10/11/24 MRN 10 Guitarrera  57.0 Siempre Fi  53.019% 1600  1'37"63 1'41"04 S 5.80Y. E. Pereira 56.0 23"84 46"74 1'12"24 -2 WM 1 Heo 33% - Yeg3ay+gdely2 470
11/10/24 MRN 6 Noveau Riche  56.0 Violent Mine  56.05 Y 1400 1'24"17 1'25"11'S ¢ 36.10Y.E. Pereira 56.0 23"28 4722 1'12"26 - 31% 32 63% - Yeg 3a perd 468
9 La Ga”ega MicroChip: 858000000084496 (9) 57.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero

e . - . 2025 41-5-5- 2025- -4-4-
2011 z. h. 3 a. - Majesticperfection (USA) y La Coruiia (BRZ) por Holzmeister (USA) : 41-5-5-2 i 39-4-4-5
——————— STUD: Sin Nombre Criador: Sin Nombre - Procedencia: MARONAS
$ 175,878 Chaquetilla: Granate, franja blanca con leyenda granate, mangas granate, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/01/25 MRN 3 Texas Kowboy 57.0 Sanely In Charge  57.07 1100 1'07"01 1'08"20 S A 9.50F. H. Guedes 57.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 444
27/12/24 MRN 5 Simple Miracle  56.0 AquiEstoy  57.09 % 1200 1'12"29 1'14"00 S A 3.80E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 438
08/12/24 MRN 5 Bonita Demas  57.0 Melodia De Dios  57.06 % 1100 1'05"20 1'06"37 S A 4.00E. R. Rosas 570  22"41 46"66 - - 77 65% - Yeg 3a perd 442
07/09/24 MRN 2 November Blue  57.0 Bonita Demas  57.0 % 1000 1'00"22 1'00"35 S A 4.30E. R. Rosas 57.0  23"83 47"65 - - 64 52 Y - Yeg 3a perd 440
16/08/24 LPD 1 Julia Do Jaguarete  56.0 La Vedette 56.0 % 1300 121"27 1'21"27 S A 3.80E. R. Rosas 56.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 446
10 Justice Time MicroChip: 858000000081857 (10)  53.0 Jockey:Carlos A. Romero Cuidador: Pedro M. Robaina
[ . . Lo 2025: 18-1-3- 2025 -0-1-
91-0-0-1 z.h. 4 a. - loya Bigtime (USA) y Denirose por Ivan Denisovich (IRE) 025: 18-1-3-1 025: 14-0-1-0
Y STUD: El Facu Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
$ 181,583 Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/01/25 MRN 7 LindaEs 54.0 Sally 58.09 % 1400 1'26"63 1'28"23 S A 27.90N. Alarcon 53.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 406
27/12/24 MRN 6 Pied de Poule 52.0 ElEscoces 53.011% 1500  1'33"93 1'35"90 S A 5.30C. A. Romero 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 416
08/12/24 MRN 6 Reviona 54.0 Lady Maginot  56.08 % 1500  1'30"36 1'31"79 S ¢ 20.50C. A. Romero 53.0  24"21 47"20 - - 95 87 - - 426
23/11/24 MRN 7 SoFar 53.0 Sensacional  56.09 ¥ 2000  2'05"75 2'07"42 S C  38.50C. A. Romero 53.0 - - - - - - - - Yeg3ay+gdety2 424
10/11/24 MRN 6 Guitarrera  57.0 Siempre Fi  53.06 Y 1600 1'37"63 1'38"73 S € 17.30C. A. Romero 53.0 23"84 46"74 1'12"24 -1 112 111 - Yeg3ay+gdety2 420
11 Lara De Nice (BRZ) MicroChip: 981020002143809 (11)  56.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey

. . . 2025 - 36-6-8- 2025- -9-10-

3000 z.h.  3a. -Alcorano (BRZ) y Twice So Nice (BRZ) por Wild Event (USA) 025: 36-6-8-3 025: 52-9-10-9
S STUD: Perla Negra Criador: Ulisses Lignon Carneiro - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Gris plata, leyenda y circulo negro, mangas y gorra gris plata.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 9 Melodia De Dios  57.0 Texas Kowboy ~ 57.0 11 %2 1000 59"70 1'01"78 S A 41.50V. Leal 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 432
01/12/24 MRN 9 Dona Milda 56.0 Nevada Fever 56.016% 1200  1'13"11 1'16"04 F A 7.50V. Leal 56.0 23"28 47"65 - - 106% 107 - - Yeg 3a perd 426
12 NOChe Con Brujas MicroChip: 858000000080399 (12) 53.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Fernando Yaque

g P 2025 47-5-2- 2025- -1-0-
0000 z.h.  4a. -Brujo de Olleros (BRZ) y Fada Outlaw (BRZ) por Christine's Outlaw (USA) $47-5-2-12 ¢ 10-1-0-1
— — STUD: Glenstal Criador: El Nortefio - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Amarillo, cuello y pufios blanco, mangas en mitades horizontales blanco y azul, gorra a cascos amarillo y rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/01/25 LPD 7 Julia Paola  57.0 Trinastia  55.011 % 1000  1'00"94 1'02"92 S A 25.20F. H. Guedes 57.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 476
11/01/25 LPD 7 Asiatik 55.0 Jazmin Blanco  52.020% 1200  1'15"75 1'19"33 S A 85.00F. H. Guedes 570  24"36 48"94 - - 17% 910 - Yeg 4ay+ perd 475
28/12/24 LPD 9 Surprise Ness  54.0 Jazmin Blanco  50.018% 1200  1'14"85 1'18"06 S A 80.00F. H. Guedes 57.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 475
20/12/24 LPD 5  Piedra Mora Storm 53.0 Possesiva C  52.512 1000 1'03"15 1'05"24 S A 25.30F. H. Guedes 57.0  24"64 48'74 - - 33% 68 - Yeg 4ay+ perd 479
15/11/24 LPD 10 Farm Lady  57.0 Jazmin Blanco  51.512% 1200  1'16"60 1'18"80 S A 63.40F. H. Guedes 57.0  24"49 48"81 - - 96 98 - Yeg 4ay+ perd 482
13 L'Alma Reale (BRZ) MicroChip: 981020002147397 (13) 56.0 Jockeg(.)l;gblo Rodriguez deadz%ré;'ablo G. Gonzalez
5004 zh3a -Alpha (USA)y Un'Altra Rafaela (BRZ) por Northern Afieet (USA) : 62-14-10-9 0 51-11-9-8
= STUD: Lucia y Matias Criador: Niju - Procedencia: -- No especificado
$ 237,632 Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, circulo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/01/25 MRN 3 Agnese  56.0 Full Melody  56.02 % 1600 1'36"22 1'36"59 S C 6.10P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - Yeg d3y4a perd 418
21/11/24 FLD 1 No Tocar  56.0 LunaLlenaVh  56.01 % 1400  1'28"14 1'28"14 S A 1.20P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - Yeg 3ay+ 477
10/11/24 MRN 4 Guitarrera  57.0 Siempre i 53.04 1600 1'37"63 1'38"29 S C 6.40P. Rodriguez 56.0 23"84 46"74 1'12"24 - 46 58 Y% 44 Yeg3ay+gdety2 418
11/10/24 MRN 5 Noveau Riche 56.0 Violent Mine  56.0 4 1400 1'24"7 1'24"87 S C 7.20P. Rodriguez 56.0 23"28 4722 1'12"26 - 52% 43 32 Yeg 3a perd 416
26/09/24 COL 2 Idola Local  56.0 AllThe Day  56.03 % 1400 128"66 1'29"24 S A 1.90P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - Paas 3aD 0
14 Paisana Fever MicroChip: 858000000084179 (14)  56.0 Jockey:Nicol M. Romero Cuidador: Facundo F. Santesteban
—_— . 2025 12-2-3- 2025- -6-4-
2-0-0-0 z. h. 3 a. - Texas Fever (USA) y Soy Paisana por Flower Alley (USA) 112-2-3-0 : 49-6-4-8
= STUD: Mi llusién Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$16,371 Chaquetilla: Blanca, disco azul, S blanca, brazales y gorra azules.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/12/24 MRN 11 Leoparda B 56.0 Grecia 57.027 ' 1400 12674 1'31"40 S A 23.20Y.E. Pereira 56.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 472
15/12/24 MRN 9 Little Regal  56.0 ReadyToGo 52.017 % 1200  1'14"08 1'17"00 S A 5.80Y. E. Pereira 56.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 470
01/12/24 MRN 11 Dona Milda 56.0 Nevada Fever 56.017 % 1200  1'13"11 1'16"12 F A 3.90V. E. Pereira 56.0 23"28 47"65 - - 75 9% - Yeg 3a perd 466
10/11/24 MRN 5 Tu Primogenita  56.0 Elizabeth Forever  53.07 %2 1200 1'13"08 1'14"39 S A 6.70N. M. Romero 56.0 23"16 46"75 - - 1013 910 - Yeg 3a perd 472
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15 Marvel Land (ARG) MicroChip: 981098108698097 (15)  56.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta

T000 z.h.  3a. -Master Of Hounds (USA) y Small Promises (ARG) por Sebi Halo (ARG) 2025; 56-4-3-12 2025; 17-1-0-2

~——————— STUD: El Carmen Criador: El Paraiso - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chagquetilla: Lila, mangas y gorra oro.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 10 Sensacional  56.0 LaFuerza 56.019 1600 1'35"76  1'39"05 S C 56.80]. E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Yeg d3y4a perd 482
01/12/24 MRN 6 Dona Milda 56.0 Nevada Fever  56.09 1200 113"11 11473 F A 91.80). E. Pérez 56.0 23"28 47"65 - - 53 2 - - Yeg 3a perd 478
02/11/24 LPD 13 AquiEstoy 56.0  SanelylnCharge 56.021% 1300  121"26 1'24"98 S A 27.60). E. Pérez 56.0  23"17 48"10 - - 43% 52% - - Yeg 3a perd 471
18/10/24 LPD 4 Nina Posse  56.0 Hat Include  56.06 % 1200 115"00 1'16"16 S A 11.10). E. Pérez 56.0  24"15 48"70 - - 31% 42 - - Yeg 3a perd 475
20/09/24 LPD 8 Seringueira PH  56.0 Verbania 56.011 % 1300 1'20"69 1'22"72 H A 26.30). E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 482
16 Sereia Ma taojo MicroChip: 858000000083079 (16)  56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares

8-0-0-0 t.h. 3 a. -T. H. Approval (USA) y Dona Da Beleza (BRZ) por Holzmeister (USA) ~ 2025: 34-8-2-4 2025; 22-6-1-2

= STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

§ 25,069 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/01/25 MRN 5 Agnese  56.0 Full Melody  56.03 1600  1'36"22 1'36"73 S € 15.20L. A. Céceres 56.0 - - - - - - - Yeg d3yda perd 490
10/11/24 MRN 9 Sandrin Feliz  57.0 Agnese 56.016% 1600  1'37"21 1'39"96 S C  25.30R.S. Comnelli 56.0  24"09 4798 1'12"36 - 53% 65 % 97 - Yeg3ay+gdely2 486
11/10/24 MRN 8  lulia Do Jaguarete 56.0 Sapacara  56.08 % 1400 12355 1'24"97 S C  23.00B. Cheleri 53.0 22"95 46"84 1'11"37 - 32% 2% 76% - Yeg 3a perd 490
29/09/24 MRN 7 Steinkeviczuk  56.0 Sugar Bite  56.08 2000 2'03"19 2'04"68 S C  20.20B. Cheleri 51.0 24"26 49"30 1'13"91 1'38"42 22 2% 54 67 Prdts 3a perd 494
03/08/24 MRN 6 Elegant Julia 57.0 Violent Mine  55.02 % 1400 12507 1'25"51 S C 7.70B. Cheleri 53.0 23"16 4782 1'12"04 - 42% 55 55 - Yeg 3a perd 492

Pablo Silva (Radio Cristal) - Favorito: (13) L'AIma Reale (BRZ), Enemigo: (9) La Gallega, Sorpresa: (5) Seloka
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $52.000), Pick 3, Ganador Sostenido

P PREMIO: BOBBY Q (2020)
MARONAS
enterlaimment

d

MHN CONDICION: Para potrillos de 3 afios y caballos de 4 afios y mas edad , perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los
ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%. Cesped
BOLSA: $ 354,467; $ 204,500 al 1% $ 71,575 al 2°; $ 44,308 al 3°; $ 20,450 al 4°; $ 13,633 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 120"12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019
1 Bogor MicroChip: 858000000084453 () 56.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Juan P. Gonzélez
—_— i 2025 19-2-1-1 2025: 9-1-1-2
z.m. 3 a. -Some In Tieme (BRZ) y Paledang (ARG) por Most Improved (IRE) ~ . .

0000  sryp: peto y Nacho Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Negra, estrella, brazal y gorra rojos, mangas blancas.
2 Arthur Prize MicroChip: 858000000084195 (2) 57.0 Jockey:Braian Morales (-3) Cuidador: Guillermo A. Carro
—1 al.m. 3 a. - Winning Prize (ARG) y Hazmerreir (ARG) por Archipenko (USA) ~ 2025: 15-3-2-0 2025: 15-1-0-1
6010 STUD: Maria Teresita Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$ 161,656 Chaquetilla: Violeta, estrella amarilla con letras violeta, mangas y gorra violeta con estrellas amarillas
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 12 Blackandblue 57.0 LuzDoCeu 55.019% 1100  1'05"29 1'08"61 S A 14.50E. Acosta 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 452
19/12/24 (OL 4 Gringa Loca  57.0 Blanco Pillo  61.08 ¥ 1000 55"23  56"70 S A 5.10M. De Souza 55.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 0
10/11/24 MRN 4 Loco Jorge  57.0 True Friend  56.09 % 1200 10"70 1'12"34 S A 10.70E. Acosta 570  22"54 45"91 - - 32% 43 - - Cab 3a perd 458
18/10/24 LPD 1 Super Pipo  56.0 Empiric Candy ~ 56.02 % 1200 114"39 1'14"39 S A 18.00E. Acosta 56.0 23"98 48"82 - - 12 1% - - Cab 3a perd 463
08/09/24 MRN 7 Piedano  56.0 QueridoJoy 57.09 % 1100 1'06"63 1'08"21 S A 10.10B. Cheleri 53.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 476
3 Conde Dillon MicroChip: 858000000083149 (3) 56.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Liber A. Mesa
——— al.m. 3a. -Honorable Dillon (USA) y Potri Condesa por Potridoon (ARG) ~ 2025: 19-3-1-3 2025: 9-3-3-0
0000 __ s7up: La Revancha Criador: Don Carlos - Procedencia: MARONAS
$0 Chagquetilla: Rojo y verde a rayas verticales, mangas blancas, gorra a cascos rojo y verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/08/24 LPD 3 Sonic Fever  56.0 Capitan Cake ~ 56.07 % 1100 1'07"88 1'09"13 F A 15.70L. Urruzmendi 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 375
02/08/24 LPD 4 Leoparda Queen 54.0 Lady Gelsi  51.010 ¥ 650 36"11  37"93 S A 8.30L. Urruzmendi 56.0 22"55 - - - 49 - - - TCab 3ay+ perd 378
19/07/24 LPD 8 Nam Phrik  56.0 Linoleo 56.022% 1500  1'34"33 1'38"29 § A 53.50L. Urruzmendi 56.0 2475 4981 1'15"25 - 107 88 1015 - Cab 3a perd 381
21/06/24 LPD 6 Quique Gavilan  55.0 Aslan 5507 1200 13"75 1'14"95 F A 42.30L. Urruzmendi 550 23"94 48"62 - - 89 79 - - Pllos 2a perd 386
4 Troienne (A RG) MicroChip: 981098108702011 (4) 57.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero
—2 0-0-0 z.m. 3 a. -Endorsement (USA) y Cashless (ARG) por Harlan's Holiday (USA) ~ 2025: 41-5-5-2 2025; 39-4-4-5
——  — STUD: De Primera Criador: Santa Elena - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Rojo, raya en zigzag, mangas y gorra negra, pufios rojos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 13 Rioplatense  57.0 GaloVelho  56.027 % 1400  1'24"27 1'28"98 S A 60.80E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 450
23/11/24 MRN 5 Running Gun  56.0 ScopePh 56.014% 1300  1'17"00 1'19"52 S A 10.10H.F.Llazo 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 458
02/11/24 LPD 7 Timbalero  56.0 Lntrigatore  56.09 % 1400  127"78 129"41 S A 16.80E. R. Rosas 56.0 24"77 49"50  1'15"15 - 54 64% 78 - Qs Pllos 452
04/10/24 LPD 1 Venga Al Pie  56.0 Linoleo  56.0 % 1100 1'07"39 1'07"39 S A 1.90E. R. Rosas 56.0 24"57 47"51 - - 2% 1% - - Cab 3a perd 457
5 Sma” Eatly MicroChip: 858000000083062 (5) 56.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Josiane Gulart
2070 @m 3a -Will Take Charge (USA) y Litle Eatly (BRZ) por T. H. Approval (USA) 2025 37-7-7-5 2025; 28-5-6-6
& STUD: El Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 121,010 Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. Tiempo  T.Final P Divid. Jocke: K Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

p p p y 9 9
06/01/25 MRN 2 Keylor 56.0 Ruli  57.01% 1600  1'35"56 1'35"83 S C  10.80H.F.Lazo 56.0 - - - - - - - - Gab3ay+ perd 478
17/11/24 MRN8 Osmidas  56.0 SugarBite 56.024% 1500  1'31"72 1'35"95 F A 5.10V. Leal 56.0 23"19 46"59 - - 73 63% - - Cab 3a perd 480
6 Monaco Stripes (ARG) MicroChip: 032050000622936 (6) 56.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta
—_— . . 2025 56-4-3-12 2025: 17-1-0-2

z.m. 3 a. -Equal Stripes (ARG) y Marina Romea (ARG) . .

0000  styp: Elcarmen Criador: Santa Ines - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Lila, mangas y gorra oro.
7 [_avaggio (A RG) MicroChip: 032050000623944 (7) 56.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Nicolas D. Navatta
—3 0-0.0 z.m. 3 a. - Treasure Beach (GB) y La Potenza (ARG) por Orpen (USA) ~ 2025 37-3-5-5 2025: 14-1-0-3
S STUD: Pilar Criador: La Providencia - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Bordo, letra, cuello y mangas beige, pufios bord6, gorra beige.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 12 Rioplatense  57.0 GaloVelho 56.019% 1400  1'24"27 1'27"65 S A 113.90E. . Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 462
13/10/24 MRN 8 Supimpa TH  56.0 Rodostamo ~ 56.010 % 1400  1'22"97 1'24"62 S (  53.10E.). Rodriguez 56.0 23"30 4755 1'11"38 - 31% M% 54 - Cab 3a perd 464
12/09/24 FLD 2 Honorlod  56.0 Holy Queen  54.0 %2 1200 114"77 1'14"87 S A 3.50E. ). Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Clas Prdts 3a D 470

10/08/24 MRN 10 Lirios Court  56.0 Elon Musk  56.021 % 1400 1123"97 127"63 S C 5.60E. ). Rodriguez 56.0 24"23 47"18 1'12"32 - 4% 2% 10 10 - Cab 3a perd 474
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MicroChip: 858000000084 122 (8) 56.0 Jockey:Angel M. Ibaiiez (-4) Cuidador: Sergio G. Dorneles

. . 2025 7.0-0- 2025- -1-0-
2000 z.m. 3 a. -Some In Tieme (BRZ) y La Martina por Mogador (USA) 025: 7-0-0-1 025: 11-1-0-1
——— — STUD:El27 Criador: Hector Milesi - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Amarillo, figura negra, mangas en mitades horizontales azul y rojo, gorra amarilla con figura negra
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 10 Rodostamo  57.0 El Cacharpa  56.08 Y2 1600 1'36"45 1'37"84 S ( 64.30L. V. Fraser 53.0 - - - - - - - - Cab3ay+ perd 456
07/12/24 MRN 7 Don Cime  56.0 Flecha Vermelha  56.0 24 Y4 1400 124"81 1'28"94 S A 47.00S. Gonzalez 55.0 24"33 47"85 1'12"44 - 86 88 813 - Cab 3a perd 454
9 1/} Bambino MicroChip: 858000000081598 (9) 56.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Washington R. Bonacci
L 2025 29-1-2- 2025- _2-0-
1-0-0-0 z.m. 3 a. - loya Bigtime (USA) y Bamba y Bamba por Smarty Jones (USA) :29-1-2-3 : 16-2-0-1
————— STUD: Don Bosco Spd Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Azul marino, leyenda, figura, cuello y visera blanca, mangas blancas con trébol azul marino, gorra azul marino
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/01/25 LPD 7 Vale Quatro  56.0 Honorlod  56.03 % 1500  1'36"99 1'37"65 S A 9.305. Fiorito 56.0 2435 48"91 1'14"09 - 75% 64 55% - Cab 3a perd 445
30/11/24 LPD 6 Don Servando  56.0 TysonFury 56.010% 1500  1'34"10 1'35"95 S A 7.205. Fiorito 56.0 23"22 4720 1'13"65 - 610% 38 34% - Cab 3a perd 439
15/11/24 LPD 3 Sherif Dillon  56.0 TysonFury 56.012% 1400  1'27"00 1'29"21 S A 4.70S. Fiorito 56.0 24"69 48"85 1'13'72 - 44% 2% 37 - Cab 3a perd 440
18/10/24 LPD 2 Prato City  56.0 Terminalo  53.0 % 1500 1'35"29 1'35"36 S A 5.105. Fiorito 56.0 24"63 49"22 1'13"36 - 53% 42 2 Heo - Cab 3a perd 429
04/10/24 LPD 2 Nescau Ball  56.0 Sequinotepares  56.01 %4 1500 1'32"97 13319 S A 7.90S. Fiorito 56.0 24"12 48"51 1'13"28 - 84% 52 1% - Cab 3a perd 434
10 El Cacharpa (ARG) MicroChip: 981098108601037 (10)  56.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez
. 2025 - §2-14-10- 2025- -11-9-
1-0-1-0 z.m. 3 a. - Dubai Thunder (GB) y Destrenzada (ARG) por Alpha Plus (USA) :62-14-10-9 0 51-11-9-8
—————— STUD: Hs. Donna Maria Criador: Werner, Sandra Muriel - Procedencia: MARONAS
§ 71,066 Chaquetilla: Blanco y rojo a rayas verticales, mangas y visera amarilla, gorra a cuadros blanco y rojo
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 2 Rodostamo  57.0 SupEco  56.02 Em 1600 1'36"45 1'36"54 S C  25.30P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Cab 3ay+ perd 450
22/11/24 LPD 8 Dolarisimo  56.0 Vale Quatro  56.0 15 1200 1'13"18 1'15"78 S A 108.60Y. E. Pereira 56.0 23"93 48"25 - - 63% 910 - - Cab 3a perd 450
02/11/24 LPD 8 Calidad Zun  56.0 Nolove 56.017% 1300  121"63 1'24"63 S A 14.10P. Rodriguez 56.0 2485 48"62 1'15"10 - 52 42 67 - Cab 3a perd 455
1 1 Inter Time MicroChip: 858000000084407 (11) 56.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Williams Mattos
. 2025 22.2.0- 2025- -1-0-
6-0-0-0 z.m. 3a. -Some In Tieme (BRZ) y Interglory por Honour and Glory (USA) 1 22-2-0-6 : 18-1-0-4
————— STUD: La Fusion Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
§ 80,853 Chaquetilla: Rojo, violeta, azul y blanco en cuarteles, una manga roja y otra violeta, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/01/25 MRN 11 Non Costa Caro  56.0 Nerazzurri  56.0 16 % 2100 2'09"61 2'12"49 S C 27.30C. A. Vigil 56.0 - - - - - - - - 458
06/01/25 MRN 5 Rodostamo  57.0 El Cacharpa  56.03 % 1600 1'36"45 1'37"05 S C  11.00C. A. Vigil 56.0 - - - - - - - - Gab 3ay+ perd 446
22/12/24 MRN 10 Now Is Good  56.0 Nerazzurri  56.08 % 2100 2'09"60 2'11"11 S C  46.30C. A. Vigil 56.0 2438 4928 1'14"68 1'38"97 12 11 1213 129% 128 454
13/10/24 MRN 5 Juancito Walker 56.0 Ludus Magnus ~ 56.0 4 1400 123"19 1'23"95 S ( 9.50Y. E. Pereira 56.0 22"41 4720 1'11"04 - 31% 54 74% - Cab 3a perd 452
21/09/24 MRN 4 Pagliuca  56.0 Non Costa Caro  56.0 6 1500 1'30"22 1'31"23 S C 6.20V. E. Pereira 56.0 23"54 48"12 1'12"48 - 32 32% 51 - Cab 3a perd 444
12 Lucunero (ARG) MicroChip: 981098108600901 (12) 56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Nelson D. Fernandez
. 2025 49-5-5- 2025: §-0-0-
W z.m. 3 a. -Lucullan (USA) y Neroazzurra (ARG) por Intérprete (ARG) 025: 49-5-5-4 025: 6-0-0-0
=—————— STUD: Don Gael Criador: Recoveco - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/01/25 MRN 10 Non Costa Caro  56.0 Nerazzurri  56.012 % 2100 2'09"61 2'11"83 S C 205.90C. Villarreal 56.0 - - - - - - - - 452
06/01/25 MRN 11 Keylor 56.0 Small Eatly 56.016% 1600  1'35"56 1'38"49' S C  69.10C. Villarreal 56.0 - - - - - - - - Cab 3ay+ perd 460
22/12/24 MRN 7 Now Is Good  56.0 Nerazzuri  56.07 % 2100 2'09"60 2'10"87 S C  79.30C. Villarreal 56.0 24"38 49"28 1'14"68 1'38"97 76 43 42 51% 460
08/12/24 MRN 7 Quique Gavilan  57.0 AloMestre 57.013% 1500  1'30"33 1'32"59 S C  47.70C. Villarreal 56.0 23"18 45"55 1'10"20 - 66 68 78Y% - Gb3ay+gdety2 464
17/11/24 MRN 10 Osmidas  56.0 SugarBite 56.024% 1500  1'31"72 1'36"00 F A 67.70S. Fiorito 56.0 23"19 46"59 - - 96% 99 - - Cab 3a perd 464
1 3 Intenso MicroChip: 858000000083535 (13) 56.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Liber A. Mesa
. . . 2025 41-8-11- 2025: 9-3-3-
7012 al.m. 3 a. -Hielo (BRZ) y Live Now por Live Your Best (BRZ) 1 41-8-11-2 :9-3-3-0
——%——— STUD: El Saltefio Criador: El Salto - Procedencia: MARONAS
$ 291,467 Chaquetilla: Blanca y negro a rayas horizontales, mangas y gorra blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/01/25 LPD 2 True Friend  56.0 Fuego Astral  56.09 1300  1'20"03 1'21"54 S A 11.40M. De Souza 56.0 23'79 4791 1'13"16 - 76 74 36% - Cab 3a perd 409
06/01/25 MRN 7 Keylor 56.0 Small Eatly 56.011% 1600  1'35"56 1'37"53 S C  19.40L Urruzmendi 56.0 - - - - - - - - Cab 3ay+ perd 416
21/12/24 MRN 3 Scope Ph 56.0 Sherif Dillon ~ 57.09 1500 1'31"72 1'33"30 S A 13.10L. Urruzmendi 56.0 2357 4750 1'12"03 - 74 2% 34 - Cab 3a perd 416
15/11/24 LPD 5 Sherif Dillon  56.0 TysonFury 56017 % 1400  1'27"00 1'29"96 S A 6.10F. H. Guedes 56.0 24"69 48"85 1'13'72 - 55 44% 410 - Cab 3a perd 406
13/10/24 MRN 6 Supimpa TH  56.0 Rodostamo ~ 56.0 9 1400 12297 1'24"44 S C 6.70P. ). Menyou 56.0 23"30 47"55 1'11"38 - 1210 1110 910 % - Cab 3a perd 404
14 Quintanar Del Rey MicroChip: 858000000084512 (14)  56.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey
. . 2025 - 36-6-8- 2025- _9-10-
1000 z.m.  3a. -Invasor (ARG) y Aeiou (BRZ) por Quick Road (BRZ) : 36-6-8-3 ¢ 52-9-10-9
—————— STUD: Hs. Cuatro Piedras Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$22,057 Chaquetilla: Azul, rayas verticales, 4, listones y gorra naranja, mangas azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/08/24 MRN 5 Lirios Court  56.0 Elon Musk 56.04 % 1400 12397 1'24'74 S ¢ 12.70H.F.Llazo 56.0 24"23 47"18 1'12"32 - 2@ 20z 3% - Cab 3a perd 470
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15 Kennedy Stripes (ARG) MicroChip: 032050000294597 (15)  56.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Facundo F. Santesteban
000 al.m.  3a. -John F Kennedy (IRE) y Killing Me (ARG) por Equal Stripes (ARG) 2025: 40-4-4-2 2025; 49-6-4-8
——————— STUD: Hs. Cuatro Cabezas Criador: Abolengo (ARG) - Procedencia: MARONAS
§ 55,915 Chagquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, gorra negra con estrelléon amarillo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/08/24 MRN 6 Lirios Court  56.0 Elon Musk  56.09 % 1400 1'23"97 1'25"51 S C  17.80S. Fiorito 56.0 24"23 47"18 1'12"32 - 107 86 % 66 - Cab 3a perd 418
12/07/24 (OL 8 Moonshiner  56.0 Newmarket  56.017 1600 1'41"39 1'44"36 S A 32.90E. J. Rodriguez 56.0 - - - - - - - = Prdts 3a D 425
23/06/24 MRN 10 Super Fever  55.0 Zamorano 55.025% 1600  1'39"21 1'43"57 P A 47.00E.). Rodriguez 550 23"59 47"44  1'12"02 - 128 128 % 912 - Pllos 2a perd 418
02/06/24 MRN 11 Sasnal  55.0 NoBadBoy 55.021% 1500  1'32"95 1'36"62 F A 101.70R.R.Ponte 550 22'70 46"97 1'12"66 - 31% 54 11 - Pllos 2a perd 430
24/05/24 LPD 8 King Fever  55.0 Castlesinthesky  55.015% 1300  1'20"34 1'23"08 S A 7.20R. R. Ponte 550 23"49 48"10 1'13'47 - 128 126 % 1013 - Pllos 2a perd 434
16 Sup Eco MicroChip: 858000000083065 (16)  56.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Facundo F. Santesteban
3090 zm.  3a. -T.H. Approval (USA) y Eco por Quinze Quilates (BRZ) 2025: 29-2-3-2 2025; 49-6-4-8
= STUD: El Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 121,298 Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 2 Rodostamo  57.0 El Cacharpa  56.02 Em 1600 1'36"45 1'36"54 S C 6.00H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Gab3ay+ perd 428
08/12/24 MRN 5 Quique Gavilan  57.0 AloMestre 57.05 1500 1'30"33 1'31"20 S € 10.50E. Acosta 56.0 23"18 45"55 1'10"20 - 87 89 % 68 - Gb3ay+gdely2 426
03/11/24 MRN 6 Sonic Fever  57.0 Disfruten  56.011 % 1000 59"89 1'01"79°S A 19.50N. M. Romero 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 426
17 Siempre Sampa (s) MicroChip: 858000000083086 56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares
> al.m.  3a. - Will Take Charge (USA) y Linda Le (BRZ) por T. H. Approval (USA) i 2025: 34-8-2-4 2025; 22-6-1-2
2:000 STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

p:
$ 28,047 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/12/24 MRN 4 Antonio Banderas 56.0 Straight Shot  56.011 % 1200  1'12"62 1'14"60 S A 27.10B. Cheleri 54.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 440
23/11/24 MRN8 Running Gun  56.0 ScopePh 56.022% 1300  1'17"00 1'20"89 S A 33.50B. Cheleri 53.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 444
18 Strong G (S) MicroChip: 858000000083020 56.0 Jockey: Cuidador: Raimundo Soares
—2 0-0-0 z.m. 3 a. - Gober (BRZ) y Hara por T. H. Approval (USA) 2025: 0-0-0-0 2025; 22-6-1-2
S STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

p:
§ 0 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/12/24 MRN 12 Now Is Good  56.0 Nerazzurri  56.016% 2100  2'09"60 2'12"39° S C  133.00A. M. Ibafiez 520 24"38 49"28 1'14"68 1'38"97 44 65Y% 18 105 % 450
09/11/24 MRN 9 Elon Musk  56.0 Quique Gavilan ~ 57.026 1600 1'36"80 1'41"23 S € 19.90B. Cheleri 53.0 24"03 4757 1'12"27 - 84Y% 95 912 - Cab 3a perd 450

Pablo Silva (Radio Cristal) - Favorito: (14) Quintanar Del Rey, Enemigo: (16) Sup Eco, Sorpresa: (5) Small Eatly
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $60.000), Pick 3

P

P CLASICO IRINEO LEGUISAMO
MARONAS

elertaimment

*

MHN CONDICION: Para potrillos nacidos desde el |°de julio de 2022. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. M

Arena
BOLSA: $ 628,000; $ 376,800 al 1° $ 131,880 al 2°; $ 81,640 al 3% $ 37,680 al 4°; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

1 Secretisimo MicroChip: 858000000086365 (1)  55.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Liber A. Mesa

11— t.m. 2a. -Voodoo Swinge (USA) y Secret Beauty (ARG) por Mutakddim (USA) . 2025: 19-3-1-3 2025; 9-3-3-0

1100 s1up: silencio Criador: El Santuario - Procedencia: MARONAS

$ 381,738 Chaquetilla: Oro, herraduras verdes, gorra a cascos.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/01/25 MR 1 Fuego Negro  55.0 Day And Night  55.02 ¥ 1200 1'11"45 1'11"45 S A 5.70L. Urruzmendi 55.0 - - - .- - - - Pllos 2a perd 486
2 Touch of Destiny MicroChip: 858000000086141 (2) 55.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares

— 0 tm.  2a. -Midshipman (USA) y Holanda Yo por T. H. Approval (USA) 2025: 34-8-2-4 2025; 22-6-1-2

1100 STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: -- No especificado

$ 381,738 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/01/25 MRN 1 Butraguefio 56.0 Que Sultan  55.04 1100 1'06"45 1'06"45 S A 3.30L. A. Céceres 550  22"91 47"09 - - 42 2 Heo - - Pllos 2a perd 508
3 Que Seductor MicroChip: 858000000086535 (3) 55.0 Jockey:Jhonatan Mora Cuidador: Feliciano W. Cabrera

T - zm.  2a. -0rb (USA)y Tentatrice por Ecclesiastic (USA) ~ 2025: 10-1-0-1 2025 1-0-0-0

2110 STUD: Escondido Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS

$ 466,266 Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas naranja, gorra verde manzana.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/12/24 MRR 1 Hulkenberg  56.0 ElCrack 55.0 % 1000 1'01"05 1'01"05 S A 3.60). Mora 55.0 - - - - - - - - Prdts 2a perd 472
15/12/24 MRN 2 Quehaces Tri Tri 55.0 Storm Summer  55.08 1000 1'01"27 1'0273 S A 7.10). Mora 55.0 - - - - - - - - Prdts 2a perd 480
4 Malandra MicroChip: 858000000067916 (4) 55.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Martin Martinez
———— al.m. 2a. -Orb (USA)y Loca Mania por Brooklyn Boy (USA) : 2025: 41-8-11-2 2025: 9-0-3-0

1-1-0-0 STUD: 4 Fantasmas Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS

§ 345,382 Chagquetilla: Blanco, circulo rojo con leyenda negra, mangas a rayas horizontales negro y rojo, gorra roja, pompdn negro.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/12/24 MRN 1 Principe Rebelde  55.0 CatAgain  55.03 % 1000 59"92  59"92 S A 2.10M. De Souza 55.0 - - - - - - - - Prdts 2a perd 500
5 Tadow Star MicroChip: 858000000086184 (5) 55.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Raimundo Soares
—————— Zm.  2a. -Midshipman (USA)y Jada por T. H. Approval (USA) i 2025: 37-7-7-5 2025; 22-6-1-2

1100 srup: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

$381,738 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/01/25 MRN 1 Cat Again  55.0 IDivo  55.03 1100 1'07"98 1'07"98 S A 1.50L. A. Caceres 550 22"99 48"04 - -2 WM 1% - - Pllos 2a perd 476
6 Ababor Fever MicroChip: 858000000083836 (6) 55.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta
- zm 2 a. - Texas Fever (USA) y Queen Ok por Tiago (USA) ~ 2025 56-4-3-12 2025; 17-1-0-2

1100 STUD: Tres Arboles Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS

$381,738 Chaquetilla: Azul, W, mangas, pompén y visera blancos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/01/25 MR 1 Storm Summer  55.0 Developer  55.04 1000 1'00"23 1'00"23 S A 8.20F. F. Piriz 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 486
7 Quehaces Tri Tri MicroChip: 858000000085586 (7) 55.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Fredy G. Gonzalez (CC)
—————— Zm.  2a. - Trinniberg (USA) y Arantxa por Plicck (IRE) ) 2025: 17-4-4-1 2025; 22.5-4-2

1100 STUD: La Tempestad Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS

$ 345,382 Chaquetilla: Azul, figura, letras, cuello y visera blanca, mangas blancas, chevrones y gorra azul

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/12/24 MRN 1 Que Seductor  55.0 Storm Summer  55.08 V2 1000 1'01"27 1'01"27 S A 3.80). L. Piriz 55.0 - - - - - - - - Prdts 2a perd 458
8 Storm Summer MicroChip: 858000000086083 (8) 55.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Jose P. Garcia

———— zm. 2a. -The Leopard (USA) y Summerville (BRZ) por Pitu Da Guanabara (BRZ) i 2025: 12-0-2-2 2025; 25-0-3-3

2011 STUD: La Reina Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS

$ 209,161 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
04/01/25 MRN 2 Ababor Fever 55.0 Developer  55.04 1000 1'00"23 1'00"94 S A 2.30F. C. Olivera 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 508
15/12/24 MRN 3 Quehaces Tri Tri 55.0 Que Seductor  55.08 % 1000 1'01"27 10277 S A 1.60F. C. Olivera 55.0 - - - - - - - - Prdts 2a perd 512

Pablo Silva (Radio Cristal) - Favorito: (5) Tadow Star, Enemigo: (1) Secretisimo, Sorpresa: (6) Ababor Fever




Domingo 2 de Febrero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $65.000)
CLASICO LOS HARAS (G 3)

==

MARONAS
ederlaimment

MHN CONDICION: Para yeguas, peso por edad. Sin descargo para los aprendices. m

2

Arena
BOLSA: $ 1,500,000; $ 900,000 al 1° $ 315,000 al 2°; $ 195,000 al 3° $ 90,000 al 4°; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'59"16 Aero Trem - 60 - 24 Oct, 2,021

1 Queen Of Clubs (BRZ) Rating: 106  MicroChip: 985111001969502 (1)  60.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Darci Minetto

. . . . . 2025 26-4-4- 2025- -2-4-.
19240 z. h. 5 a. - Victory is Ours (BRZ) y First World (BRZ) por First American (USA) 1 26-4-4-2 1 18-2-4-2

—— STUD: Coudelaria F.B.L. Criador: Haras Vale Verde - Procedencia: MARONAS

$ 2,922,273 Chaquetilla: Naranja con estrellas blancas, gorra naranja con estrellas blancas
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 13 Dale Flojita  54.5 Bloody Mary  60.018 2000 2'04"82 2'07"98 S A 12.20). C. Méndez 60.0 - - - - - - - - 466
08/12/24 MR 1 Los Angeles  60.0 Dale Flojita  54.0 % 2000  2'03"94 2'03'94 S A 9.30F. Rodriguez 60.0 25"82 50"06 1'13"95 1'39"04 1 Pz 21 % 21 % 22 Yeg3ay+ G2 474
18/08/24 MRN 6 La Firmante 57.5 Sunshine Heaven  57.514 % 2100 2'10"85 2'13"33 S C 3.10). C. Méndez 60.0 - - - - - - - - Yeg3ay+G3 496
07/07/24 MRN 2 Los Angeles  60.0 LaFirmante  58.01 % 1800  1'50"74 1'50"99 S A 6.60). C. Méndez 60.0 23"10 46"02 1'10"66 1'36"61 4 3% 43 42% 33%  Yeg3ay+G3 494
04/02/24 MRN 4 Quatro y Vinte  60.0 Ave Legal  60.017 2000 2'04"72 2'07"58 S A 2.00). C. Méndez 60.0 25"53 49"06 1'13"16 1'38"01 1 % 12 1% 22 Yeg3ay+G3 482
2 SO Far Rating: 100  MicroChip: 858000000083034 (2) 55.5 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares

" . 2025 - 34-8-2- 2025- -6-1-
T z.h.  3a. - Will Take Charge (USA) y For All (ARG) por Peintre Celebre (USA) :34-8-2-4 1 22-6-1-2
~————————— STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 991,235 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 4 Dale Flojita  54.5 Bloody Mary  60.06 % 2000  2'04"82 2'05"97 S A 112.20C. Lavor 54.5 - - - - - - - - 424
23/11/24 MR 1 Sensacional  56.0 Stein Dynasty ~ 56.02 2000 2'05"75 2'05"75 S C 9.40B. Cheleri 53.0 - - - - - - - - Yeg3ay+gdety2 432
19/10/24 MRN 2 French Fever 56.0 Secret Will  57.04 % 1600 1'38"60 1'39"41 S A 4.90L. A. Caceres 56.0 23"15 47"10 1'12"38 - 46% 31 % 2 % - Yeg 3a perd 438
08/09/24 MRN 5 Glera 56.0 Bien Necesaria  56.06 % 1400 125"94 12708 S A 8.70B. Cheleri 53.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 436
14/07/24 MRN 6 Banderazo  56.0 Sandrin Feliz  55.07 % 1500 1'32"53 1'33"86 S A 14.90C. Lavor 553 24"33 4756 1'12"17 - 4% 52% 65% - Prdts 3a perd 440
3 Sandrin Royal Rating: 92 MicroChip: 858000000083070 (3) 55.5 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Raimundo Soares

" . 2025 37-7-7- 2025 -6-1-
12121 t.h. 3 a. - Will Take Charge (USA) y Leca Princess por T. H. Approval (USA) : 37-7-7-5 1 22-6-1-2
<< STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 1,238,168  Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 15 Dale Flojita  54.5 Bloody Mary 60.020% 2000  2'04"82 2'08"46 S A 95.10S. Fiorito 54.5 - - - - - - - - 452
06/10/24 MRN 5 Devassa 56.0 Dale Flojita  56.013 % 2000  2'04"54 2'06"85 S A 8.70L. A. Caceres 56.0 26"48 50"67 1'15"70 1'40"49 22 23 23 45Y%  OasPas (63) 458
08/09/24 MRN 3 Devassa 56.0 Portefia Cat 56.012% 1600  1'35"62 1'37"80 S A 20.60L. A. Caceres 56.0 - - - - - - - - Yeg3ay+G3 460
03/08/24 MRN 4 Dualipa 56.0 Quebrillante  56.04 % 1600 1'36"69 1'37"43 S C 9.20L. A. Céceres 56.0 2478 48"60 1'12"46 - 64 75 % 57 - Clas Peas 3a 464
21/07/24 MRN 6 Portefia Cat  56.0 Fabi Chita  56.06 % 1500 1'32"09 133155 A 17.70L. A. Ciceres 56.0 23"19 47"06 1'12"51 - 32% 53 % 61% - Peas3a63 470
4 Bloody Mary (BRZ) Rating: 108  MicroChip: 981020000657943 (4) 60.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey

. . 2025 27-6-1- 2025- -9-10-

1010 al.h.  5a. - Agnes Gold (JPN) y Netherlands (BRZ) por Point Given (USA) 1 27-6-1-5 : 52-9-10-9
—————— STUD: Fazenda Mondesir (BRZ) Criador: Fazenda Mondesir (BRZ) - Procedencia: BRASIL
$ 1,281,000 Chaquetilla: Blanco, hombros oro, mangas azul, gorra roja
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 2 Dale Flojita  54.5 Best Bright ~ 54.52 Dg 2000 2'04"82 2'05"08 S A 14.70l. H. Moreira 60.0 - - - - - - - - 538
04/11/24 GAV 1 Quata  59.0 Bourgogne  59.0 1 2000 2'02"05 2'02"05 S C 2.10H. Fernandes 59.0 - - - - - - - - Clas.Yeg.3a. y + (G2) 531
22/09/24 GAV 1 Quata  59.0 Farrapa  59.01 2000 2'05"02 2'05"02 S 1.00H. Fernandes 59.0 - - - .- - - - Clas.Yeg.3a.y + (63) 549
25/08/24 GAV 2 Bourgogne  59.0 German Glory  59.02 % 2000 2'05"57 -PC 2.10H. Fernades 59.0 - - - - - - - - (las.Yeg.3a. y + (G2) 534
22/06/24 GAV 4 Rennes  59.0 Orla de Ipanema  58.03 % 2000 2'00"28 =S C 6.20F. Leandro 59.0 - - - - - - - - Clas.Yeg.3a. y + (G1) 529
5 Negra Modelo Rating: 95 MicroChip: 858000000081860 (5) 60.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Williams Mattos

- . 2025 47-5-2- 2025- -1-0-
13-3.2.0 z. h. 4 a. - Trinniberg (USA) y Topless Dance por Zanjero (USA) 1 47-5-2-12 : 18-1-04
— s STUD: Cachin y Pochichi Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
$ 1,563,317 Chaquetilla: Negro, Y amarilla, mangas a rayas verticales negro y amarillo, gorra a rayas amarillo y negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 8 Dale Flojita  54.5 Bloody Mary  60.09 % 2000 2'04"82 2'06"51 S A 60.90F. H. Guedes 60.0 - - - - - - - - 510
08/12/24 MRN 7 Queen Of Clubs  60.0 Los Angeles  60.08 % 2000  2'03"94 2'05"43 S A 26.90M.R. Davila 60.0 25"82 50"06 1'13"95 1'39"04 12 8 1210 129 1191  Yeglay+62 516
20/10/24 MRN 4 LindaDama 60.0  Vecchia Signorina  60.05 1600  1'35"68 1'36"49 S C  25.80F. H. Guedes 60.0 24"68 47"69 1'12"02 - 76% 77 % 86 - Yeg3ay+63 520
05/10/24 MRN 2 Olympic Nevada  56.0 SoyRubia 56.0 2Pz ~ 1500  1'28"88 1'28"91 S C  10.30). E. Pérez 570 23"21 47"s7 1'10"54 - 64 22 21% - Yeg 4ay+gde2 514
07/09/24 MRN 2 Tetuan  56.0 Quetormenta  54.01 % 1200 1'11"68 1'11"96 S A 6.50F. H. Guedes 550 23"23 46"58 - - 63% 22 - - Yegday+gde3y+ 502




Domingo 2 de Febrero, 2025

6 Analizame Rating: 105  MicroChip: 858000000079474 (6) 60.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Jorge J. Rey

331 z.h.  4a. -Overanalyze (USA) y Flying Orpen (ARG) por Orpen (USA) ) 2025: 40-4-4-2 2025; 52-9-10-9

— ~  STUD:EIRing Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS

$2.219.688  Chaquetilla: Cereza, mangas y gorra blancas.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/12/24 MRN 3 Gata De Verano  60.0 Linda Dama  60.0 1 % 1500 1'32"15 1'32"53 F A 2.70E. Acosta 60.0 23"84 47"20 1'12"06 - 53% 42 34Y% - Clas Yeg 3ay+ 484
20/10/24 MRN 8 LindaDama 60.0  Vecchia Signorina  60.09 % 1600  135"68 1'37"23 S € 14.00E. Acosta 60.0 24"68 47"69 1'12"02 - 87 88 107 - Yeg3ay+63 488
29/09/24 MRN 4 Bella Gloria  60.0 Gata De Verano  59.54 1500 129"79 1'30"47 S A 1.301. L. Da Silva 59.5 23"29 4588 1'10"67 -1 21 43 - Yeg3ay+L 488
28/07/24 MR 1 LosAngeles 60.0  Atleticala Culana  58.56 Y 1600 1'36"92 1'36"92 S A 3.701. L. Da Silva 58.5 23"25 46'71 1'11"39 - 45 44 Y, 33 - Yeg3ay+L 478
23/06/24 MRN 1 Olympic Miami  57.0 Rebusila  53.05 1600 1'37"69 1'37"69 P A 2.80. L. Da Silva 545 23'40 47"54 1'11'76 - 2% 21 % 2 WM - Heap Esp Yeg 3ay+ 482
7 Rubia Posse Rating: 99 MicroChip: 858000000080350 (7) 60.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Josiane Gulart

11200 al.h.  4a. -Posse (USA)y Quiet Rouse (BRZ) por Jules (USA) } 2025: 36-6-8-3 2025 28-5-6-6

—<—~—~ _ STUD: El Despertador Criador: Laura Hermoso - Procedencia: MARONAS

$ 1,898,601 Chaquetilla: Verde, hombros, figura y brazales lila, gorra a cascos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 5 Dale Flojita  54.5 Bloody Mary  60.07 % 2000  2'04"82 2'06"07 S A 56.90A. Gulart 60.0 - - - - - - - - 474
08/12/24 MRN 5 Queen Of Clubs  60.0 Los Angeles  60.06 % 2000  2'03"94 2'05"08 S A 16.20A. Gulart 60.0 25"82 50"06 1'13"95 1'39"04 116 17 106 % 87 Yeg3ay+62 478
01/11/24 MRN 6 Poker Night  53.0 Linda Sorpresa  52.05 Y 1600 1'36"80 1'37"70 S C 2.40V. Leal 50.0 2489 48"43 1'12"87 - 22% 2% 44 - Yeg 4ay+gde2 470
28/07/24 MRN 4 Analizame ~ 58.5 Los Angeles  60.09 % 1600 1'36"92 1'38"53 S A 6.20V. Leal 58.5 23"25 46'71 1'11"39 - 58 55 55 - Yeg3ay+L 480
13/01/24 LPD 7 Electra Fever 56.0 Petite Julie  56.07 % 1500 1'31"95 1'33"18 S A 2.30H. F. Lazo 56.0 23"99 47"18 1'13"21 - 63% 65 75 - Clas Peas 464

Pablo Silva (Radio Cristal) - Favorito: (4) Bloody Mary (BRZ), Enemigo: (2) So Far, Sorpresa: (1) Queen Of Clubs (BRZ)




Domingo 2 de Febrero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $70.000), Ganador Sostenido

=D CLASICO MANUEL QUINTELA (G 3)

MARONAS
adentainment
MHN CONDICION: Para todo caballo, peso por edad. Sin descargo para los aprendices.
Cesped
BOLSA: $ 1,404,000; $ 810,000 al 1°; $ 283,500 al 2% $ 175,500 al 3°; $ 81,000 al 4° $ 54,000 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 2'05"36 Gauche - 56 - 17 Jun, 2,018
1 Neon Drive (BRZ) Rating: 98 MicroChip: 981020002166605 (1) 54.5 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey
5210 al.m. 3 a. - Drosselmeyer (USA) y Drive In (BRZ) por Wild Event (USA) } 2025: 27-6-1-5 2025; 52-9-10-9
= STUD: Vincere Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$ 869,256 Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas y gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/12/24 MRR 1 Klose 53.0  Steinbruch Machu 57.01 2000  2'05"56 2'05"56 S A 16.70. L. DaSilva 54.0 - - . .- . - . ClasHcap TCab 3ay+ gde” 492
15/12/24 MRN 2 Posible Suefio 63.0  Marino Afortunado  59.02 % 2200 2'16"07 2'16"53 S C 4.501. L. Da Silva 55.0 - - - - - - - - Heap TCab 3ay+ PM: 63 ke 500
20/10/24 MRN 4 Olympic Olympic 56.0 San Andres  56.09 % 2300 22167 2'23"27 S C  69.00P. Rodriguez 56.0 2425 49"88 1'14"80 1'40"20 3 4 Y 34 36 32%  Tablay+l 498
08/09/24 MRN 11 Suablenanav TH  56.0 Nuestro Suefio  56.0 40 1600 1'35"85 1'42"71 S A 31.90. L. Da Silva 56.0 - - - - - - - - Cab3ay+G3 498
04/08/24 MRN 1 Matrero de Melo  56.0 Sherif Dillon ~ 56.0 % 1500 1'33"85 1'33"85 H A 3.300. L. Da Silva 570  23"00 4735 1'13"04 - 32% 34 3% - Cab 3a perd 504
2 Posible Suero (BRZ) Rating: 106  MicroChip: 981020000657847 (2) 60.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Josiane Gulart
21552 z.m.  5a. - Ay Caramba (BRZ) y Chiquinha (USA) por Roy (USA) ~ 2025: 62-14-10-9 2025; 28-5-6-6
& s ___ STUD: Viegas Criador: Marcio Cezar Stanicki - Procedencia: MARONAS
$ 3,719,000 Chaquetilla: Turquesa, V. y gorra negra, mangas a rayas oblicuas turquesa y negro
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/12/24 MRN 1 Neon Drive 55.0  Marino Afortunado  59.02 % 2200 2'16"07 2'16"07 S C 1.80V. Leal 63.0 - - - - - - - - Heap TCab 3ay+ PM:63 ke 454
10/11/24 MRN 7  Master Of Puppets 59.0 Steinkeviczuk  54.96 2400  2'30"44 2'31"40 S 6.70V. Leal 60.0 22'79 50"89 1'17"09 1'41"59 6 2% 63 63 62%  CasTablay+l 450
06/10/24 MRN 2 Master Of Puppets 58.5 Long Hollidays  58.5 %:Cz 2400  2'30"82 2'30"84 S C 5.40V. Leal 60.0 25"84 50"74 1'16"36 1'41"62 23 Y% 24 % 24 23%  CasTCab (1) 454
24/08/24 MRN 6 Ta-Valente 59.0 Tupungato  60.05 % 1600 1'36"41 1137"35 S C 7.40). E. Pérez 60.0 - . - .- - - - Teab 3ay+L 466
04/08/24 MRN 2 Master Of Puppets 57.5 DonMusa 60.01 % 2200 2'19"5 2'19"36 S 8.401. E. Pérez 60.0 26"24 54"04 1'18"42 1'43"14 21 21 % 21 21 Teab3ay+ 63 466
3 Ultra Black (BRZ) Rating: 103 MicroChip: 981020000649203 (3) 54.5 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Ernesto J. Martinez
10313 z.m.  3a. -Fortuna Certa (BRZ) y Xiang (USA) por Midshipman (USA) ~ 2025: 19-2-1-1 2025; 2-0-0-1
——~ ____  STUD: Maluga Criador: Maluga - Procedencia: MARONAS
$ 1,430,979  Chaquetilla: Negra, M amarilla, V roja, brazales rojo y amarillo, gorra negra con M amarilla y V roja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 3 Si Sefior  55.0 El Principio  60.05 % 1600 1'35"61 1'36"60 S A 40.10M. H. Gonzalez 55.0 - - - - - - - - 472
08/12/24 MRN 3 Tupungato  60.0 Apache Cat  60.03 1600 1'35"53 1'36"03 S A 15.60M. H. Gonzilez 545 2426 46"85 1'10"94 - 52% 62" 98 - Teab3ay+ L 466
17/11/24 MRV 4 Si Sefior  56.0 Nuestro Suefio  56.08 % 1500 1'30"70 1'32"17 F A 9.20M. H. Gonzalez 56.0 22"47 45"11  1'10"15 - 64% 44 46% - Gb3ay+L 458
01/11/24 MR 1 Lirios Court  54.0 Que Guapo  53.01% 1400 1722"77 12277 S C 7.60M. H. Gonzalez 56.0 23"34 47"43  1'10"92 - 97 63 % 1 %Pz - Pllos 3a g de 1y2 468
19/10/24 MRN 1 Olympic Ohio  56.0 Lord Wallace  56.0 %Pz~ 1600  1'36"77 1'36"77 S A 18.80M. H. Gonzilez 56.0 23"43 46"99 1'11"73 - 64 63 Y% 42 - Prdts 3a g de 1 464
4 In-Verso (BRZ) Rating: 103 MicroChip: 981020000657798 (4) 60.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey
Sa0T zm.  4a. -War Secretary (USA) y In the Sand (USA) por Atticus (USA) ) 2025: 36-6-8-3 2025; 52-9-10-9
———————— STUD: Sergio Maggiore Criador: San Francesco - Procedencia: MARONAS
$ 894,218 Chaquetilla: Amarillo, banda roja, mangas en mitades verticales amarillo y rojo, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/12/24 MR 1 Malakai  59.0 Gala Dinner  58.03 % 1600 1'34"10 13410 S C 1.50V. Leal 56.0 23"10 4605 1'10"07 - 38 36 31 - Teab day+gde2y+ 526
26/10/24 MRN 3 Ta-Valente 60.0 lustice Cat  60.0 % 1500 129"51 1'29"65 S C 4.90V. Leal 60.0 24"49 48"94 1'12"42 - 54Y% 65 42 - Clas TCab 3a y+ 532
08/09/24 MRN 1 Fly kid 56.0 Rio Flamengo ~ 54.7 1 1600 1'36"49 1'36"49 S C 2.20V. Leal 57.0 - - - - - - - - Cabday+gdety2 546
10/08/24 MRN 1 Potter 57.0  Machine Machinist 57.04 1400  122"88 1'22"88 S C 3.30V. Leal 540 23"24 46"13  1'10"85 - 85% 74 Y% 1C - Gbday+gdely2 546
07/04/24 MRR 1 Sunalliance  57.0 Bonito Danzig  56.0 2 1400 122"40 12240 S C 2.20V. Leal 56.0 21"97 45"18 1'10"24 - 107% 63 Y% 52% - Cab 3a y+ perd 526
5 Marino Afortunado Rating: 99 MicroChip: 858000000066630 (5) 60.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero
26-6-10-9 z.m. 7 a. - Marine (BRZ) y Primera Melodia por First American (USA) ~ 2025: 41-5-5-2 2025 39-4-4-5
== STUD: Cabeza Blanca Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
$ 2,462,497 Chaquetilla: Blanco, banda y brazales turquesa y verde, pufios y pompén verde, gorra blanca, visera turquesa
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/01/25 MRN 2 Steinkeviczuk  58.0 SanAndres 580 2Pz 2000  2'01"50 2'01"54 § 9.60E. R. Rosas 50.0 24"48 48'74 1'12"54 1'36"54 55% 22 21% 2%  HapEspTCab 560
15/12/24 MRN 3 Posible Suefio  63.0 Neon Drive  55.04 % 2200  2'16"07 2'16"87 S 6.70H. F. Lazo 59.0 - - - - - - - . Heap TCab 3ay+ PM 63 k¢ 558
23/11/24 MRN 3 Paso Libre  54.0 Superb  52.01 1500 1'30"80 1'31"01 S A 5.40H. F. Lazo 63.0 23"65 46"26 1'10"77 - 1 WM 2 Heo 1C - Heap TCab 5a y+ g de 1 564
15/11/24 LPD 3 Querido Benja  54.0 Superior Ave  55.07 % 1400 126"96 1'28"20 S A 7.90H. F. Lazo 61.0 23"58 47"35 1'14"05 - 68 65 43 - Teab Say+ g de3y+ 566
04/10/24 LPD 1 Empipado  62.0 Nostradamus ~ 57.02 % 1800  1'53"81 1'53"81 S A 3.80H. F. Lazo 60.0 23'72 48"88 1'14"56 1'40"63 1 VM 1% 13 16 Heap TCab 3a y+ 568




6  Ready Nights

Domingo 2 de Febrero, 2025

Rating: 102  MicroChip: 858000000068941 60.0 Jockey:Julio C. Méndez

2025: 26-4-4-2

Cuidador: Luis A. Singnoretti
2025; 13-1-3-1

(6)

—14 520 t.m. 4 a. - Gober (BRZ) y Kameron Nights (BRZ) por T. H. Approval (USA)
— L STUD: El Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
§ 1,275,379 Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/12/24 S| 17 Intense For Me  59.5 ElKodigo 59.517 %2 2400 2'23"17 -SC 98.80H. F. Lazo 59.5 - - - - - - - - Clas.Cab.3a. y+(G1) 484
10/11/24 MRN 4  Master Of Puppets 59.0 Steinkeviczuk  54.92 % 2400  2'30"44 2'30"89 S C  26.00). E. Pérez 500 22'79 50"89 1'17"09 1'41"59 4 1% 42 41% 31 Clas TCab 3ay+ L 484
06/10/24 MRN 5  Master Of Puppets 58.5 Posible Suefio  60.07 Y 2400  2'30"82 2'32"07 S € 10.40). E. Pérez 58.5 25"84 50"74 1'16"36 1'41"62 4 5% 58 Y 57% 56 Clas TCab (L) 480
08/09/24 MRN 1 Long Hollidays ~ 61.0 Nobel 53.01% 2400 2'29"79 2'29"79 S C 4.10V. Leal 54.0 - - - - - - - - Heap TCab 4a y+ g de 1 480
28/07/24 MRN 4 Long Hollidays 57.0 Criscraft  57.03 2100 2'09"03 2'09"53 S C 6.50E. Acosta 540 23"47 47"20 1'11"61 1'36"91 11 13 1225 1218 1315 Gabday+gdely2 478
7 Siempre FeIiz Rating: 105  MicroChip: 858000000083010 (7) 54.5 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Facundo F. Santesteban
" . . 2025 37-7-7- 2025- -6-4-
T30 al.m.  3a. - Will Take Charge (USA) y Fada Feliz (BRZ) por Sulamani (IRE) 025 37-7-7-5 025: 49-6-4-8
= STUD: El Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 1,733,303 Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 10 Si Sefior  55.0 El Principio  60.017 1600 1'35"61 1'38"60 S A 15.50H.F.Lazo 55.0 - - - - - - - - 488
08/12/24 MRN 1 Lirios Court  53.7 Que Guapo  53.02 Y% 1600 134"49 1'3449 S C 1.50. E. Pereira 56.0 24™2 46"90 1'09"90 - 13 12 1% - Pllos3agde 1y2 490
10/11/24 MRN 5  Master Of Puppets 59.0 Steinkeviczuk  54.92 % 2400  2'30"44 2'30"89 S € 11.10Y.E. Pereira 544 22'79 50"89 1'17"09 1'41"59 1 % 11 1% 2 Y;Pz CasTCab3ay+L 494
20/10/24 MRN 3 Olympic Olympic ~ 56.0 San Andres  56.06 % 2300 22167 2'22"75 S 3.70Y. E. Pereira 56.0 2425 49"88 1'14"80 1'40"20 13 13 14% 1 %Pz Tablay+l 496
04/08/24 MRN 1 Xis 56.0 Don Tranquillo  56.01 % 1600 1'35"74 135"74 S C 8.10Y. E. Pereira 56.0 23"84 47"19  1'10"81 - 12% 1Pz 1% - Clas Pllos 3a 500
8 Olympic OIympic (BRZ) Rating: 105  MicroChip: 981020002144077 (8) 54.5 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Roberto Solanes
. 2025 - 49-5-5- 2025- _4-4-
T30a 2™ 32 -Alpha(USA)y Adios Goodbye (BRZ) por Northern Afleet (USA) 1 49-5-5-4 : 16-4-4-2
< STUD: Hs. Regina Criador: Regina - Procedencia: -- No especificado
$ 1,551,854  Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/12/24 MRN 1 Stupenda PH  52.0 Pagliuca 53.76 % 2000 2'01™0 2'01"10 S € 1.20H. F. Lazo 56.0 24"33 48'72 1'12'74 1'36"50 44 56 23 2(z  Plos3agdety2 482
10/11/24 MRN 3 Master Of Puppets 59.0 Steinkeviczuk  54.92 %2 2400  2'30"44 2'30"86 S 2.20H. F. Lazo 53.0 22'79 50"89 1'17"09 1'41"59 52% 52Y% 52% 52 Clas TCab 3a y+ L 480
20/10/24 MRN 1 San Andres  56.0 Siempre Feliz 5603 2300 2'21"67 2'21"67 S C 5.20H. F. Lazo 56.0 2425 4988 1'14"80 1'40"20 45 45% 47% 44 Teab 3ay+ L 492
24/08/24 MRN 3 Don Tranquillo  54.0 San Andres  53.01 % 1600  1'36"76 1'37"00 S C  11.60F.F. Piriz 53.0 - - - - - - - - Pllos 3a g de 1y2 492
21/07/24 MRN 7 Don Vaccaro  56.0 Autografo  56.013% 1500  1'30"95 1'33"23 S A 8.40H. F. Lazo 56.0 23'49 47"26 1'12"68 - 105 107 108 - Pllos 3a G 3 494
i ating: icroChip: X ockey:Luis A. Caceres uidador: Raimundo Soares
uplmpa Rat 105  MicroChip: 858000000083092 9 54.5 Jockey:Luis A. C Cuidador: R do S
. . 2025 - 34-8-2- 2025- _6-1-
5.1-0-0 t.m. 3 a. - T. H. Approval (USA) y La Poderosa por Cima De Triomphe (IRE) : 34-8-2-4 :22-6-1-2
= STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$323,372 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 8 El Kodigo  60.0 Universal Horse  60.09 % 2400 2'30"78 2'32"55 S A 101.10C. Lavor 54.0 - - - - - - - - 464
08/12/24 MRN 5 Pluto  60.0 Mucho Loco  60.0 11 2400  2'30"15 2'32"01 S A 37.30C. Lavor 543  24"98 50"50 1'15"09 1'39"40 1 % 11 1% 1 %Pz Tab3ay+G3 470
10/11/24 MRN 6 Suablenanav TH  57.0 Olympic Ohio  57.016 % 2500  2'41"45 2'44"35 S A 10.30L. A. Caceres 57.0 25"79 53'75 - - 44% 54% 54 63 Y%  CasPrdts3aG2 470
13/10/24 MRN 1 Rodostamo  56.0 Andante Ave  57.03 1400 12297 1'22"97 S C 3.30L. A. Céceres 56.0 23"30 47"55 1'11"38 - 64% 53 1% - Cab 3a perd 478
21/09/24 MRN 4 Que Guapo  56.0 Now s Good  56.03 Y 1500 1'30"97 1'31"52 S C 7.40L. A. Céceres 56.0 24™5 48"27 1'12"91 - 54% 77 63 - Cab 3a perd 488
i ating: icroChip: . ockey:Fabio H. Guedes uidador: Josiane Gula
asi Rating: 97 MicroChip: 032050000289015 10)  60.0 Jockey:Fabio H. Gued Cuidador: J Gulart
. . I 2025 47-5-2- 2025- _5-6-
15-0-1-2 z.m. 4 a. - Seahenge (USA) y Giant Knitter por Giant's Causeway (USA) $47-5-2-12 : 28-5-6-6
—— L . STUD: Urunday Criador: Embrujo - Procedencia: MARONAS
$ 1,336,346 Chaquetilla: Verde, hombros y bocamangas blanco
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/12/24 MRN 4 El Sanducero  57.0 Ovamaconv ~ 55.02 2000 2'02"67 2'03"04 S 2.70C. Lavor 57.0 - - - - - - - - Gb4ay+gdely2 482
15/12/24 MRN 5 Posible Suefio  63.0 Neon Drive  55.06 2200 2'16"07 2'17"11°S 7.60E. ). Rodriguez 61.0 - - - - - - - - Hap TCab3ay+ PM: 63 ke 486
10/11/24 MRN 9 Master Of Puppets 59.0 Steinkeviczuk  54.96 % 2400  2'30"44 2'31"49 S € 21.00E. ). Rodriguez 50.0 22'79 50"89 1'17"09 1'41"59 7 3% 74 Y 73% 73 Cas TCab 3ay+ L 490
06/10/24 MRN 4 Standout 54.0 Figaro 57.01 % 1500 129"48 12975 S C 4.90E. J. Rodriguez 570 2318 4675 1'11'76 - 65 53 % 1 Heo - Gabday+gdely2 488
07/04/24 MRN 3 SmartLeo  56.0 Mucho Loco  61.01 % 2200 2'15"30 2'15"56 S 3.30F. H. Guedes 580 24"43 49"94 1'13'78 1'38"64 33 31 % 31% 2% Heap TCab 3a y+ 470
11 Olympic Norwich (BRZ) Rating: 97 MicroChip: 981020002164392 (11)  60.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Roberto Solanes
. 2025 17-4-4- 2025- _4-4-
W al.m. 4 a. - Drosselmeyer (USA) y Adios Goodbye (BRZ) por Northern Afleet (USA) 1 17-4-4-1 :16-4-4-2
— s STUD: Hs. Regina Criador: Regina - Procedencia: -- No especificado
$ 1,477,602 Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/01/25 MRN 1 Follow The Leader 56.0 King Star  57.0 Cz 1400 124"33 124"33 S A 2.00). E. Pérez 50.0 22"49 45M7 1'11"46 - 812 510 % 1C - Teab day+gde2y+ 534
21/12/24 MRN 1 Follow The Leader 56.0 Que Guapo  56.02 1500 1'31"50 1'31"50 S A 1.70H. F. Lazo 56.0 23"84 47"80 1'12"19 - 21% 2% 2z - Teab4ay+gde3y4 532
16/11/24 MRN 2 Malakai 55.0 Hombre De laNoche 54.0 %Pz ~ 1600  1'36"61 1'36"66 S C 2.60H. F. Lazo 540 2559 4887 1'13"05 - 75 54 42% - Tabday+gde3y4 528
20/10/24 MRN 1 Steinbruch Machu 57.0 Kodiak Dancer  57.01 % 1500 129"42 12942 S A 1.80H. F. Lazo 570 23"43 4593 1'10"44 - 2% 1%Pz 2 % - TCab 4a y+ g de 2 536
08/09/24 MRN 2 Diamond Majestic 55.0 LiderNato 540 %Pz 1600  1'36"50 1'36"54 S 1.70H. F. Lazo 57.0 - - - - - - - - Gb4ay+gdely2 540
12 Steinkevjczuk Rating: 109  MicroChip: 858000000083076 (12) 54.5 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Josiane Gulart
. . 2025 - 40-4-4- 2025- _5-6-
8210 z.m. 3 a. - Going Somewhere (BRZ) y Hypnose (BRZ) por Know Heights (IRE) : 40-4-4-2 : 28-5-6-6
= STUD: El Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 1,166,051 Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/01/25 MRN 1 Marino Afortunado  59.0 San Andres  58.0 2Pz 2000  2'01"50 2'01"50 S C 2.80H. F. Lazo 580 24"48 48'74 1'12"54 1'36"54 23 2% 31% 1% Heap Esp TCab 508
14/12/24 S| 12 Intense For Me  59.5 ElKodigo 59.512% 2400  223"17 =S C 137.65V. Leal 53.5 - - - - - - - - Clas.Cab.3a. y+(61) 508
10/11/24 MRN 2 Master Of Puppets 59.0 Olympic Olympic ~ 53.0 % 2400  2'30"44 2'30"56 S € 30.60C. Lavor 549 22"79 50"89 1'17"09 1'41"59 3 1 31 % 31 41%  CasTCab3ay+L 510
20/10/24 MRN 6 Olympic Olympic ~ 56.0 SanAndres 56.012% 2300  221"67 2°23"80 S C  11.30C. Lavor 56.0 2425 4988 1'14"80 1'40"20 7 9% 910 % 1216 1112 TCab 3ay+L 514
29/09/24 MRR 1 Sugar Bite  56.0 Osmidas  56.0 Y 2000  2'03"19 2'03"19 S C 8.40C. Lavor 56.0 24"26 49"30 1'13"91 1'38"42 55 66 66 55 Prdts 3a perd 510




Domingo 2 de Febrero, 2025

Pablo Silva (Radio Cristal) - Favorito: (8) Olympic Olympic (BRZ), Enemigo: (3) Ultra Black (BRZ), Sorpresa: (1) Neon Drive (BRZ)




Domingo 2 de Febrero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 3Carry Over (Pozo Acumulado $51.328), Ganador

Sostenido
P
=D PREMIO: EL CANTANTE (2021)
MARONAS
enlerlaimment

>

MHN CONDICION: Para potrancas de 2 afios, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Las m

potrancas nacidas en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%. Arena

BOLSA: $472,628; $ 272,670 al 1° $ 95,435 al 2° $ 59,079 al 3% $ 27,267 al 4° $ 18,178 al 5°; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'01"93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

1 Marinna Bay MicroChip: 858000000086366 (1)  55.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta
————— z.h.  2a. - Trinniberg (USA) y La Soprana por British Medium (USA) B 2025 56-4-3-12 2025; 17-1-0-2

0000 STUD: San Miguel Queguay Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Oro, franja roja, mangas negras, gorra roja.

2 Newyorkina MicroChip: 858000000085698 (2) 55.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Sergio Peluffo

———— al.h.  2a. - Trinniberg (USA) y Havanna Cuba por Smarty Jones (USA) B 2025: 19-2-1-1 2025; 16-0-2-1

2:000 STUD: Yancalva Criador: Elguevil - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Granate, estrellas blancas, franjas y brazales negro, blanco y negro, gorra negra con estrellas blencas.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/01/25 MRN 6 Star Girl  55.0 Malibu Queen 55.013 % 1100  1'08"20 1'10"46 S A 63.50M. H. Gonzilez 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 428
29/12/24 MRN 8 Que Seductor  55.0 Hulkenberg 56.015% 1000  1'01"05 1'03'74 S A 24.60C. A. Romero 53.0 - - - - - - - - Prdts 2a perd 428
3 Lunatica MicroChip: 858000000086651 (3)  55.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey

- al.h 2 a. - Algorithms (USA) y Emissaria Alada (BRZ) por Mensageiro Alado (BRZ) 2025: 36-6-8-3 2025; 52-9-10-9

0000 STUD: Los Dos Criador: Caraguata - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Lila.

4 Campechana w MicroChip: 858000000086415 (4) 55.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Gabriel A. Giovanetti
— z.h 2 a. - A Little Warm (USA) y Campammadi por Campanologist (USA) B 2025: 62-14-10-9 2025; 16-3-1-2

1000 STUD: Los Tapes Criador: Viejo Molino - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Blanco y celeste a rombos, cuello, pufios y pompén negro, mangas en partes horizontales celeste, blanco y celeste, gorra a cascos celeste y blanco.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
04/01/25 MRN 6 Bella Flores  55.0 VidaMia  55.016 1000 1'01"18 1'03"96 S A 37.40L.V. Fraser 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 442
5 Black Candy MicroChip: 858000000083430 (5) 55.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Facundo F. Santesteban
———— th.  2a. - Monje Negro y Sweet Din por Great Dim (ARG) 2025: 29-2-3-2 2025; 49-6-4-8

0000 STUD: Hs. La Horqueta Criador: Abilcor S. A. - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Blanca Y, pufios y gorra verdes.

6 Negra Juanita MicroChip: 858000000083403 (6) 55.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Facundo F. Santesteban
————— z.h.  2a. - Monje Negro y Juanita Hill por Cagney (BRZ) B 2025: 47-5-2-12 2025: 49-6-4-8

0000 STUD: Hs. La Horqueta Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanca Y, pufios y gorra verdes.

7 Vida Mia MicroChip: 858000000086052 (7) 55.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Luis A. Belela

————— al.h.  2a. -Posse (USA)y Astrid por The Leopard (USA) ) 2025 26-4-4-2 2025; 13-0-2-0

1010 STUD: Compac Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS

$ 133,608 Chaquetilla: Rojo, canesu azul con estrella blanca, franja y pufios azul, mangas blancas, lista roja, gorra blanca, pompén rojo

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/01/25 MRN 2 Bella Flores  55.0 La Atrayente  55.01 % 1000 1'01"18 1'01"49 S A 1.70l. C. Méndez 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 520
8 Muda y Sorda MicroChip: 858000000083299 (8) 55.0 Jockey:Pedro A. Muiiiz Cuidador: José M. Morales
———— z.h.  2a. - Matterhorn (USA) y Xanax por Asidero (ARG) . 2025: 11-0-1-1 2025; 15-1-3-2

2:000 STUD: Valentin Del Tata Criador: El Ring - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Rojo, V., mangas, pompén y visera blanca

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/01/25 MRN 7 Star Girl  55.0 Malibu Queen 55.014% 1100  1'08"20 1'10"70 S A 31.40P. A. Mufiiz 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 418
15/12/24 MRN 6 Quehaces Tri Tri 55.0 Que Seductor  55.019% 1000  1'01"27 1'04"67 S A 32.30P. A. Mufiiz 53.0 - - - - - - - - Prdts 2a perd 418
9 Ta Bien MicroChip: 858000000086579 (9) 55.0 Jockey:Carlos A. Romero Cuidador: Pedro M. Robaina
—————— alh. 2a. - Trinniberg (USA) y Red Bloom (BRZ) por Put It Back (USA) ) 2025: 18-1-3-1 2025: 14-0-1-0

0000 STUD: El Facu Criador: Don Martin - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.

10 Top Dance MicroChip: 858000000085635 (10)  55.0 Jockey:Martin R. Davila Cuidador: Luis E. Borba

- z.h 2 a. - Discreetly Mine (USA) y Topless Dance por Zanjero (USA) 5 2025: 18-3-1-1 2025: 1-0-0-0

0000 STUD: Los Tamberitos Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Punzo, tiradores y mangas blanca, listas verticales punzé, gorra a cascos

11 La Extranjera (BRZ) MicroChip: 981020002143954 (11)  55.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Guillermo A. Carro
- th 2 a. - Alcorano (BRZ) y Newhouse (GB) 2025: 61-8-3-8 2025; 15-1-0-1

0000 STUD: Los Manyas Criador: Stud Don Cirne (Brz) - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Oro, figura negra, mangas oro con listones negros, gorra oro, estrellén negro.

Pablo Silva (Radio Cristal) - Favorito: (7) Vida Mia, Enemigo: (3) Lunatica, Sorpresa: (1) Marinna Bay




Domingo 2 de Febrero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $80.000), Ganador Sostenido

a P PREMIO: NATHAN (2022)
MARONAS
enterlaimment

MHN CONDICION: Para caballos de 5 afios y mas edad, ganadores de una carrera(57Kk), y para yeguas de 5 afios y mas edad, ganadoras mo

de una(55k) y dos carreras(58k) en HNM (o sus equivalentes). Los 6 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que Arena
obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

BOLSA: $240,314; $ 138,643 al 1° $ 48,525 al 2° $ 30,039 al 3° $ 13,864 al 4% $ 9,243 al 5% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

1 Destinada Posse MicroChip: 858000000068324 (1)  59.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Cristian J. Carrato
Ti245  Zh  5a -Posse(USA)y Cindy por Adriano (USA) ) 2025: 27-6-1-5 2025; 4-0-1-0

s STUD: Guido y Paula Criador: La Laguna - Procedencia: MARONAS

$908,405 Chaquetilla: Verde, G y P, brazales, cuello, pufios y pompon rojo, gorra verde.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/01/25 MRN 5 Kryptonita 54.0 Heritage  55.07 % 1100 1'06"13  1'07"45 S A 18.001. L. Da Silva 59.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde 1 470
29/12/24 MRN 3 Mogavin  58.0 Heritage  55.05 % 1200 1'12"91 1'13"85 S A 12.60l. L. Da Silva 59.0 - - - - - - - - GabSay+gde 1 472
21/12/24 MRN 7 Rayeni 58.0 Papillin  57.013 1400 12768 1'29"90 S A 6.10H. F. Lazo 59.0 2450 48"82 1'13"24 - 3% 20z 42 - (ab5ay+gde 1 466
16/11/24 MRN 4 Banker Queen 56.0 Pampeana  56.0 12 1600 1'38"42 1'40"46 S A 21.70W. Maciel 59.0 24"13 4709 111"51 - 12 12% 12% - GabSay+gde 476
03/11/24 MRN 13 La Dolce Vita 55.0 Banker Queen  59.0 17 1400 1'26"93 1'29"95 S A 15.10W. Maciel 59.0 - - - - - - - Cab 5ay+gde 1 474
2 La Mejicana MicroChip: 858000000067786 (2) 59.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Washington R. Bonacci
W z. h. 5 a. - Southern Lawyer (ARG) y Mexican Girl por Ecclesiastic (USA) ~ 2025: 29-1-2-3 2025; 16-2-0-1

&< < ___ STUD: Don Chiche Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS

§ 835,937 Chaquetilla: Blanco, banda turquesa, mangas azul con treboles blancos, gorra a cascos azul y turquesa.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/01/25 MRN 11 Kryptonita 54.0 Heritage 55.013% 1100  1'06"13 1'08"41 S A 32.20l. M. Diaz 59.0 - - - - - - - - GabSay+gde 1 444
29/12/24 MRN 7 Mogavin  58.0 Heritage  55.09 % 1200 1'12"91 1'14"63 S A 31.50. M. Diaz 59.0 - - - - - - - - CabSay+gde1 446
15/12/24 MRN 14 Loughton  58.0 Good Time 58.012% 1100  1'06"09 1'08"34 S A 10.00). M. Diaz 59.0 - - - - - - - - Cab Say+ g de 1 442
17/10/24 (OL 5 Sub Brina 56.0 Canta Corazon  57.08 1100 1'06"76 1'08"25 S A 6.40). M. Diaz 55.0 - - - - - - - - Heap Yeg 3ay+ 0
06/10/24 MRN 5 La Resiliente  59.0 Che Noha 58.04 % 1100 1'05"60 1'06"39 S A 22.30l. M. Diaz 59.0  22"39 46"91 - - 66 51% - - Gab Say+gde 1 452
3 POtrO Z MicroChip: 858000000065994 (3) 55.0 Jockey:Fernanda Rodriguez (-1)  Cuidador: José M. Morales
————— Zm.  6a. - Midas Touch (GB) y Honey Mel (BRZ) por Public Purse (USA) 2025: 23-1-4-1 2025; 15-1-3-2

100 STUD: Beti Aurrera Criador: Maluga - Procedencia: MARONAS

$ 182,885 Chaquetilla: Rojo, figura y mangas oro, brazales rojos, gorra a cascos

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/01/25 MRN 14 Kryptonita 54.0 Heritage  55.020 % 1100 1'06"13  1'09"69 S A 16.00F. Rodriguez 54.0 - - - - - - - = Cab 5ay+gde 1 410
29/12/24 MRN 5 Mogavin  58.0 Heritage  55.06 1200 1'12"91 1'14"00 S A 13.20S.Baz 51.0 - - - - - - - - GabSay+gde 1 416
15/12/24 MRN 4 Loughton  58.0 Good Time  58.07 ¥ 1100 1'06"09 1'07"39 S A 11.80P. ). Menyou 55.0 - - - - - - - - Cab5ay+gde1 420
10/11/24 MRN 10 Pura Verdad  59.0 VivaMaria  58.09 % 1100 1'05"93 1'07"49 S A 8.40P. ). Menyou 55.0 2284 47"27 - - 54% 63 - - Cab Say+gde 1 412
19/10/24 MRN 1 Arouca  58.0 (afetin Saucefio  55.04 Y2 1000 1'01"7 1'01"17 S A 1.90P. J. Menyou 55.0 23"13 47"75 - -2 (@ 12% - - 414
4 Azoom (ARG) MicroChip: 981032110038665 (4) 55.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Jose P. Garcia

22009 M  6a. -Asiatic Boy (ARG) y Sellsabeel (FR) por Galileo (IRE) 2025: 37-3-5-5 2025; 25-0-3-3

e STUD:LaReina Criador: Al Adiyaat Argentina S. A. - Procedencia: -- No especificado

$77,353 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/01/25 MRN 8 Kryptonita 54.0 Heritage  55.09 % 1100 1'06"13 1'07"78 S A 14.00E. . Rodriguez 55.0 - - - - - - - - Cab5ay+gde 1 444
15/12/24 MRN 8 Loughton  58.0 Good Time 58.010% 1100  1'06"09 1'07"93 S A 8.30C. S. Méndez 55.0 - - - - - - - - Gab5ay+gde1 440
29/11/24 MRN 3 Queluz Pipo  58.0 SantaFe 55.01 % 1200 1'13"49 1'13"80 S A 3.10C. S. Méndez 55.0 23'71 4771 - - 75% 54, - - CabSay+gde1 440
10/11/24 MRN 6 Pura Verdad 59.0 Viva Maria  58.04 1100 1'05"93 1'06"59 S A 3.30C. S. Méndez 55.0 2284 47"27 - - 118 83 % - - GbSay+gde 442
06/10/24 MRN 4 La Resiliente  59.0 Che Noha  58.03 1100 1'05"60 1'06"17 S A 20.80C.S. Méndez 55.0  22"39 46"91 - - 1310% 115 - - GabSay+gde 1 442
5 Cartago MicroChip: 858000000066091 (5) 58.0 Jockey:Maximo A. Gonzalez (-2) Cuidador: Héctor F. Bacigalupi
W z.m. 5a. - Discreetly Mine (USA) y Anestesia por Mr. Alleva (ARG) B 2025: 21-2-3-0 2025; 7-1-0-2

————> . STUD: Son del Fachi Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS

$ 373,175 Chaquetilla: Oro, estrella roja, cuello y mangas negras, gorra roja.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/12/24 LPD 5 Jalveador  57.0 Elegido 58.57 % 2000  2'09"65 2'10"94 S A 26.30A. M. Ibdiez 54.5 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 443
21/12/24 MRN 6 Rayeni 58.0 Papillin  57.011% 1400  127"68 1'29"66 S A 32.90A. M. Ibafiez 540 24"50 48"82 1'13"24 - 42 55 77% - GabSay+gde 442
22/11/24 LPD 8 Gran Escape  58.5 lalveador 57.023% 1800  1'56"36 2'00"47 S A 36.30A. M. Ibafiez 545 24"38 49"80 1'16"70 1'43"31 63% 53 84 88 TCab 4a y+ perd 441
16/11/24 MRN 7 Banker Queen  56.0 Pampeana 56.024% 1600  1'38"42 1'42"65 S A 13.70L Urruzmendi 58.0  24"13 4709 111"51 - 79 66 % 78 - GabSay+gde 442
02/11/24 LPD 4 Explota Explota 54.0 Gran Escape  58.59 1800 20047 2'02"02 S A 5.30C. A. Ibafiez 585 26"02 5405 121"15 1'46"84 22 21 2 Heo 42 TCab 4a y+ perd 452




Domingo 2 de Febrero, 2025

i MicroChip: 032050000285917 6 58.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Héctor F. Bacigalupi
IKe NO er 4
. . 2025: 19-3-1- 2025: 7.1-0-
16-1-0-3 z.m.  5a. - Super Saver (USA) y Lideranza (USA) por Carson City (USA) 025:19-3-1-3 025; 7-1-0-2
—————— STUD: Son del Fachi Criador: La Providencia - Procedencia: MARONAS
$ 339,245 Chaquetilla: Oro, estrella roja, cuello y mangas negras, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/01/25 MRN 4 Kryptonita 54.0 Heritage  55.05 ' 1100 1'06"13  1'07"07 S A 8.80L. Urruzmendi 58.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde 1 484
11/01/25 LPD 3 Quem Sabe 55.5 Mogavin  58.0 % 1200 1'15"23 1'15"35 § A 13.30L. Urruzmendi 55.5  24"94 49"07 - - 62% 4% - - TCab5ay+gdely2 478
29/12/24 MRN 4 Mogavin  58.0 Heritage  55.05 % 1200 11291 1'13"92 S A 8.00L. Urruzmendi 58.0 - - - - - - - - CabSay+gde1 474
21/12/24 MRN 4 Rayeni 58.0 Papillin  57.05 % 1400 12768 1'28"57 S A 8.20L. Urruzmendi 58.0 24"50 48"82 1'13"24 - 86% 66 54Y% - (ab5ay+gde1 476
15/12/24 MRN 11 Loughton  58.0 Good Time  58.010 Y2 1100 1'06"09 1'07"96 S A 11.90L. Urruzmendi 58.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde 1 478
i H MicroChip: 858000000067709 7 59.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Pablo D. Golarte
i Santina y
. 2025 26-4-4- 2025: 8-1-0-
21200 al. h. 5 a. - Vineyard Haven (USA) y Santana por Fund Of Funds (USA) 025: 26-4-4-2 025 8-1-0-1
&LL< ____ STUD: El Charrua Criador: El Molino - Procedencia: -- No especificado
$ 606,398 Chaquetilla: Azul, sol oro, mangas a rayas verticales blanco y azul, gorra azul, pompén oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/12/24 MRN 10 Loughton  58.0 Good Time  58.010 ¥ 1100 1'06"09 1'07"96 S A 12.80Y. E. Pereira 59.0 - - - - - - - Cab 5ay+gde 1 454
29/11/24 MRN 7 Queluz Pipo  58.0 SantaFe 55.04 % 1200 1'13"49 1'14"27 S A 8.10Y. E. Pereira 59.0  23"71 4771 - -1 G 31 % - - GabSay+gde 1 458
10/11/24 MRN 9 Pura Verdad  59.0 VivaMaria  58.07 % 1100 1'05"93 1'07"13 S A 17.90Y.E. Pereira 59.0 22'84 47"27 - - 75% 94 - - Cab5ay+gde 1 462
06/04/24 MRN 6 Bajo Palabra  58.0 Frosty 57.012% 1000 58"67 1'00"81 S A 7.80Y. E. Pereira 580 23"00 4636 - - 66 79 - - Yeg4ay+ gde2 430
28/01/24 MRN 5 Chapista  58.0 Abusada  57.04 % 1200 1'12"61 1'13"40 S A 10.00Y. E. Pereira 58.0 23"36 46"44 - - 31% 33% - - Yegday+ gde2 428
MicroChip: 858000000066265 8 59.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Luis M. Fontes
a Galera 4
. . 2025- 29.2_3- 2025: 5-1-0-
7211 z.h. 5 a. - Southern Lawyer (ARG) y Munique (BRZ) por Minstrel Glory (USA) 129-2-3-2 : 5-1-0-1
—&———— STUD: Cruz del Sur Criador: Carlos Alcaide - Procedencia: MARONAS
§ 429,249 Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas azul con estrellas y bordes blanco, mangas rojas, gorra roja con cruz azul, estrellas y bordes blanco
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/01/25 MRN 7 Kryptonita 54.0 Heritage  55.09 %2 1100 1'06"13 1'07"78 S A 4.30Y. E. Pereira 59.0 - - - - - - - - Cab 5a y+ g de 1 472
29/11/24 MRN 1 Baby Thunder 57.0 Like No Other  58.03 1200 1'12"28 1'12"28 S A 21.50Y. E. Pereira 56.0 22"91 46"83 - - 77 53 % - - Gab5ay+gde 1 456
14/09/24 MRN 6 Negro Grosso  58.0 Pampeana  56.06 % 1500 1'31"94  1'33"07 S A 11.30Y. E. Pereira 56.0 - - - - - - - - Cab Say+gde 1 450
24/08/24 MRN 3 Fibonacci  58.0 Che Noha 58.05 1200 1'14"42 1'15"31 5 A 4.20Y. E. Pereira 57.0 - - - - - - - - (ab5ay+gdet 456
11/08/24 MRN 4 Possetex 58.0 La Resiliente  59.03 % 1100 1'05"35 1'05"90 S A 6.40Y. E. Pereira 56.0 2278 46"78 - - 138 85 - - GbSay+gde 460
9 Parejera MicroChip: 858000000060273 (9) 55.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Franco N. Rivero
. < . . 2025 41-5-5- 2025- 5-1-
100 z.h.  7a. -A.P.Cardinal (USA) y Café Loli por Cafetin (ARG) 1 41-5-5-2 1 20-5-1-2
~  — STUD: Da Silva Maciel Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS
$ 121,916 Chaquetilla: Blanco, estrellas amarillas, mangas azul con estrellas amarillas, gorra a cascos blanco y rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/12/24 MRN 8 Mogavin 58.0 Heritage  55.010 %2 1200 1'12"91 1'14"74 S A 10.40E. R. Rosas 55.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde 1 480
25/10/24 LPD 8 Brujo Online 55.5  Corazon Indomable 54.023% 1400  1'28"92 1'32"95 F A 9.30C. A. Ibafiez 540 24"95 5023 1'15"28 -1 % 31 89 - Tab Say+gdety2 487
13/09/24 LPD 6 Fibonacci  58.5 Dibuje Maestro  58.511 % 1200  1'13"70 1'15"70 S A 10.50F.F. Piriz 54.0 - - - - - - - - TCab5ay+gde1y2 481
26/07/24 MRN 8 Che Tango Che  58.0 Fibonacci  58.0 16 1200 1'11"88 1'14"65 S A 7.80C. A. Ibafiez 550  23"45 47"31 - - 64 76 Y - - GabSay+gde 488
21/06/24 LPD 1 Jazmin Blanco  57.0 HotDay 58.51% 1400  127"48 1'27"48 F A 1.60F. F. Piriz 585  24"67 48"50 1'13"25 - 12 13 12 - Yeg 4ay+ perd 492
10 Alaska Pot MicroChip: 858000000067131 (10)  56.0 Jockey:Carlos A. Romero Cuidador: Ramén E. Alcantara (CC)
. . 2025 18-1-3- 2025- _3-4-.
PR z.h.  5a. -Kodiak Kowboy (USA) y Jackie Pot (BRZ) por Ghadeer (FR) :18-1-3-1 : 55-3-4-4
£ < STUD: Valentinay Romina Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$ 374,283 Chaquetilla: Rosado, blanco y negro en partes horizontales, gorra rosada.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/01/25 MRN 7 Fender Guitar 57.0 LaBellelulia 58.017% 1400  1'27"64 1'30"72'S A 94.80B. Morales 52.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde 1 406
15/12/24 MRN 12 Loughton  58.0 Good Time 58.010% 1100  1'06"09 1'07"98 S A 97.90C. A. Romero 56.0 - - - - - - - - CabSay+gde 1 402
06/12/24 LPD 8 Estrella Fever 57.0 BrisaSurefia  53.014% 1300  120"82 1'23"44 H A 12.70B. Morales 555 23'72 4823 1'14"06 - 85% 99 911 - Yeg 4ay+ perd 39
23/11/24 MRN 9 Vitoria Fracytrip  54.0 Due Lune  58.010 ¥ 1000 59"40 1'01"26 S A 21.70B. Morales 52.0 - - - - - - - Yeg 4ay+gde 1 396
10/11/24 MRN 5 Pura Verdad  59.0 VivaMaria  58.03 % 1100 1'05"93 1'06"45 S A 30.00B. Morales 53.0 22'84 47"27 - - 139 1310 - - GabSay+gde 1 392
11 Good Time MicroChip: 858000000068261 (11)  58.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Miguel A. Barboza
L 2025 47-5-2- 2025- 2-3-
18-11-3 al.m.  5a. -loya Bigtime (USA) y Mesange (ARG) por Orpen (USA) : 47-5-2-12 1 34-2-3-3
———— . STUD: Re Barato Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$ 361,464 Chaquetilla: Amarillo, RB mangas a rayas horizontales y gorra a cuadros negros.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/01/25 MRN 6 Kryptonita 54.0 Heritage 55.09 ' 1100 1'06"13  1'07"76 S A 7.50E. Acosta 58.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde 1 480
05/01/25 LPD 4 Buenos Aires  57.0 Intrude Posse  55.53 %2 1000 1'01"83  1'02"44 S A 29.90F. H. Guedes 55.5 - - - - - - - - TCabSay+gdely2 476
29/12/24 MRN 9 Mogavin  58.0 Heritage  55.0 14 ¥ 1200 1'12"91 1'15"39 § A 8.20F. H. Guedes 58.0 - - - - - - - - (ab 5ay+ g de 1 486
15/12/24 MRN 2 Loughton  58.0 Heritage  55.06 % 1100 1'06"09 1'07"20 S A 49.30E. Acosta 58.0 - - - - - - - - CabSay+gde 1 486
29/11/24 MRN 6 Queluz Pipo  58.0 SantaFe 55.03 % 1200 1'13"49 1'14"12 S A 20.30F. H. Guedes 580 23'71 477 - - 43 64 - - Gab5ay+gde 1 484
12 Papi”in MicroChip: 858000000068691 (12)  57.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Sergio G. Dorneles
. " . 2025 - 36-6-8- 2025- -1-0-
14-1-2-2 t.m.  5a. - Calvin y Papillotante por A Little Warm (USA) : 36-6-8-3 ¢ 11-1-0-1
——< < . STUD: El Basilisco Criador: La Madriguera - Procedencia: MARONAS
$ 393,475 Chaquetilla: Blanca, gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/01/25 MRN 7 Texas Andino  58.0 Blue Trick  58.05 1300  1'18"70 1'19"55 S A 15.20M. A. Gonzilez 52.0 - - - - - - - - Gab4ay+gdet 466
21/12/24 MRN 2 Rayeni 58.0 Charlie Bravo  58.0 Pz 1400 12768 12774 S A 8.30V. Leal 57.0  24"50 48"82 1'13"24 -1 % 10z 1G - (ab5ay+gde 1 472
29/11/24 MRN 7 La Galera 56.0 Baby Thunder 57.08DQ7 1200  1'12"28 1'14"16 S A 5.50V. Leal 570  22"91 46"83 - - 43 2% - - Gab Say+gde 1 472
26/05/24 MRN 7 Wanko 55.0 Nahuel NP 58.014 % 1000 59"55 1'01"97 S A 7.10E. A. Ferreira 57.0  22"50 46"87 - - 42% 67 - - Gb4ay+gde 448

11/05/24 MRN 4 Meretz  57.0 Gadhir  58.01 % 1200 1'12"96 1'13"33 S A 3.40M. A. Gonzélez 540 22"35 46"08 - - 21 23 - - (ab4ay+gdet 446




Domingo 2 de Febrero, 2025

Pablo Silva (Radio Cristal) - Favorito: (12) Papillin, Enemigo: (6) Like No Other (ARG), Sorpresa: (7) Mi Santina




Domingo 2 de Febrero, 2025

,\.S—"::
a //.\\ -
MARONAS
enertbipmment

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $90.000), DobleFinal Base $30, Ganador
Sostenido

PREMIO: DON MUSA (2023)

&

Arena

CONDICION: Para todo caballo de 4 afios y mas edad, ganador de dos carreras y mas en HNM o su equivalente. PMin: yeguas 51
kg., caballos 53 kg. Los 4 afios: rec. de 3 kg. por carrera ganada en HNM; de | kg. por carrera gda en HLP y rec. de 3 kg. al gdor
clasico.5 afios y mas edad:rec. de 2 kg. por carrera gda.Rec.de 3 kg. al gdor clasico en HNM en los dltimos 12 meses (exc. las
hembras).PMax: 70 kg.5 afios y mas edad recibiran 3 kg.Los nacidos en el pais que obtengan premios, recibiran un incremento del
20%.

BOLSA: $319,031; $ 184,057 al I° $ 64,420 al 2° $ 39,879 al 3° $ 18,406 al 4° $ 12,270 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)

RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

1 Lemon Chill

17-3-1-2
$ 1,343,699

al.m.
STUD: El Caverna

Chaquetilla: Blanca, gorra negra.

MicroChip: 858000000068054

4 a. - Overanalyze (USA) y Avistada por British Medium (USA)

(1)

56.0 Jockey:Everton Rodrigues
2025: 7.0-1-2

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS

Cuidador: Pablo R. Duarte

2025; 27.3-3-2

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/01/25 MRN 4 Olympic Norwich  59.0  Follow The Leader  56.06 1400 124"33 12546 S A 16.90P. ). Menyou 56.0  22"49 45"7 1'11"46 - 48% 49 53 - TCab 4ay+ g de 2y+ 476
29/09/24 MRN 4 Don Suleyman  55.0 Sinai Thunder  51.02 % 1000 57"97 58"48 S A 8.60P. ). Menyou 56.0  23"09 45"48 - - 910 910 - - TCab 4a y+ g de 2 478
23/08/24 MRN 4 El Merengue  56.0 ElCaro  56.06 % 1000 59"41 1'00"55 F A 2.90P. J. Menyou 56.0 - - - - - - - - Yeg4ay+ gde2 482
20/07/24 MRN 4 Pelagio 57.0 Nalgon  52.03 1200 1'11"83 1'12"35 S A 2.40P. ). Menyou 540 23"23 4713 - -1 G 2% - - Tab4ay+gde3y4 490
23/06/24 MRN 1 Mariscal MP 56.0 El Principio  54.0 % 1200 1'11"06 1'11"06 P A 3.20P. ). Menyou 56.0  22"38 45"99 - - 42% 21 % - - Pllos3agde 1y2 482
2 Man Of Word (ARG) MicroChip: 032050000286525 (2) 56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Pedro M. Robaina

15331 al.m. 4 a. - Safety Check (IRE) y Manly Beach (ARG) por Treasure Beach (GB) } 2025: 49-5-5-4 2025; 14-0-1-0

— e STUD: Vida Nueva Criador: El Turf - Procedencia: MARONAS

$ 1,236,665 Chaquetilla: Roja, V, franja y pufios azules.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/12/24 MRN 6 Lider Nato  54.0 Quilero  56.013% 1400  1'24"55 1'26"95 S A 3.10J. E. Pérez 56.0 - - - - - - - - 506
29/11/24 MRN 3 Mr.Can 58.0 Maquis  56.01 ¥ 1400 12394 1'24"20 S A 9.60). E. Pérez 55.0 24"05 4772 1'11"28 - 1Pz 1 Heo 2 % - TCab 4ay+gde 3 500
20/10/24 MRN 6 Mucho Loco  54.0 Devil Avenue  59.020 % 2000  2'03"90 2'0743 S A 51.30). E. Pérez 56.0 25"96 49'70 1'14"04 1'39"24 86 88 86 67 Teab day+gde2y+ 504
06/07/24 MRN 4 Faraglioni 61.0 Quino  51.09 % 2000 2'05"19 2'06"90 S A 5.801. E. Pérez 57.0  24"49 47"60 1'11"87 1'38"33 31% 52 % 62% 34 Heap Esp TCab 3a y+ 514
28/04/24 MRN 7 Toto Riina  51.0 Quilero  56.013 % 1400  1'23"47 125"73 § A 6.301. E. Pérez 570  23"26 46"50 1'10"84 - 52% 3% 87 - Heap Esp TCab 3a y+ 510
3 Nardone MicroChip: 858000000063791 (3) 57.0 Jockey:Fernanda Rodriguez (-1)  Cuidador: Ramén E. Alcantara (CC)
384511 z.m.  6a. - Trinniberg (USA) y Nice Inheritance (USA) por Pure Prize (USA) } 2025: 23-1-4-1 2025 55-3-4-4

e STUD: Fakuca Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS

$ 2,189,632 Chaquetilla: Verde, estrellas verde manzana, pufios y gorra verde manzana.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/09/24 MRN 6 Preto EBom  55.5 Leopard  51.04 % 1200 1'09"51 1'10"26 S € 22.40D. N. Gonzilez 53.0 22'71 46"07 - - 77 68 - - Heap Esp TCab 3a y+ 476
21/09/24 MRN 4 Salvador Dali  54.0 Kowboy K 53.06 1200 1'09"14 1'10"16 S A 13.10Y.E. Pereira 55.0 22"82 45"44 - - 64 66 - - Teab Say+ g de4 462
08/09/24 MRN 10 Batallador 55.4 Trueno  59.08 % 1200 1'10"64 1'12"06 S A 20.80Y.E. Pereira 58.0 - - - - - - - - Hep Esp Tab 3a y+ 462
23/08/24 MRN 3 El Merengue  56.0 ElCaro  56.04 % 1000 59"41 1'00"25 F A 7.10N. Alarcén 53.0 - - - - - - - - Yegday+ gde2 464
20/07/24 MRN 5 Pelagio 57.0 Nalgon  52.04 1200 1'11"83 1'12"53 S A 3.40Y. E. Pereira 57.0  23"23 4713 - - 4% 63 - - TCab4ay+gde3y4 464
4 Inter Watch MicroChip: 858000000083966 (4) 59.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Edgardo R. Patetta

VEY al.m.  5a. -Watchmon (USA) y Intrepida por A. P. Cardinal (USA) | 2025:61-8-3-8 2025; 2-0-0-0

< ______ STUD: Yosijor Criador: Patetta Scagni, Maria Yoselin - Procedencia: MARONAS

$ 1,084,986 Chaquetilla: Negro, circulo blanco con YJ rojos, brazales rojo y blanco, gorra a cascos negro y rojo.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/01/25 MRN 7 Olympic Norwich  59.0  Follow The Leader 56.013 % 1400 12433 1'26"73 S A 32.30C. D. Miqueiro 59.0  22"49 45"7 1'11"46 - 2% 2% 32 - TCab 4ay+ g de 2y+ 462
29/12/24 MRN 4 Lider Nato  54.0 Quilero  56.06 Y 1400 1'24"55 12567 S A 11.20W. Maciel 59.0 - - - - - - - - 462
15/11/24 LPD 6 Querido Benja  54.0 SuperiorAve 55.05xD6 1400 12696 1'29"04 S A 5.90W. Maciel 60.0 23"58 47"35 1'14"05 - 31% 31 55 - TCab 5ay+ g de 3 y+ 469
15/09/24 MRN 6 Aspersel  50.0 Superb  53.84 % 1400  123"82 1'24"53 S ( 7.80W. Maciel 59.0 - - - - - - - - TCab day+ g de 2 y+ 474
16/08/24 LPD 1 Pringles 52.0  Marino Afortunado  60.0 % 1400 12472 1'24"72' S A 2.80W. Maciel 59.0 - - - - - - - - TCab 5ay+ g de 3 y+ 472
5 Milk Shake (BRZ) MicroChip: 981020000657435 (5) 56.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Ricardo Colombo

T zm.  4a. - Putlt Back (USA) y Via Jet (BRZ) por Wild Event (USA) ] 2025: 41-8-11-2 2025; 15-1-3-2

—_ s STUD:H&R Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS

$ 1,299,767 Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas, brazales y gorra blanca

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/01/25 MRN 9 Que Fletero  59.0 Temporal Fever  56.011 % 1200 11109 1'13"15 S A 2.001. C. Méndez 59.0 22"35 45"04 - - 2 Heo 4% - - Heap Esp TCab 484
03/11/24 MRN 2 Leopard 55.5 Terrible Chucho  60.5 Y2 Pz 1200 111"32 1'11"36 S A 5.20F. C. Olivera 58.5 - - - - - - - - Heap Esp TCab 490
08/09/24 MRN 3 Batallador 55.4 Trueno 59.02 1200 1'10"64 1'11"02 S A 4.00F. C. Olivera 59.0 - - - - - - - - Hep Esp TCab 3a y+ 496
14/07/24 MRN 6 Enagenado 53.0  Marino Afortunado  64.05 1600 1'38"08 1'39"02 S A 1.90F. C. Olivera 550 22'70 45"41  1'10"91 - 2% 2 Heo 2 WM - Heap Esp TCab 3a y+ 502
04/05/24 MRN 1 Orion Stars  53.0 El Principio  54.0 (z 1400 123"15 1'23"15 5 A 2.90F. C. Olivera 56.0 - - - - - - - - Pllos3agde 1y2 496
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6 Preto E Bom (B RZ) MicroChip: 981020002164400 (6) 60.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Josiane Gulart
. . . ) . 2025 36-6-8- 2025- -5-6-
10-4-0-1 z.m. 4 a. - Camelot Kitten (USA) y Olympic Indiana (BRZ) por First American (USA) : 36-6-8-3 : 28-5-6-6
———————— STUD: Vinicius Rohers Criador: Stud Eternamente Rio - Procedencia: MARONAS
$ 1,004,981  Chaquetilla: Negro, angulo, brazales, estrella y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/12/24 MRN 3 Malakai 59.0 Don Tranquillo  54.05 % 1500  1'30"71 1'31"69 F A 4.60H. F. Lazo 56.5 23"38 46"32 1'11"38 - 1% 1 Heo 31% - Heap Esp TCab 3ay+ 518
20/10/24 MRN 5 Leopard Dance ~ 60.0 LaFiera 55.03 1200 1'09"92 1'10"39 S C 6.10V. Leal 60.0 23"46 46"11 - - 1% 2% - - Teab 3ay+L 516
29/09/24 MRN 1 Leopard  51.0 LaFiera 54.0 Pz 1200 1'09"51 1'09"51 S C 4.50V. Leal 555  22'71 46"07 - - % 20z - - Heap Esp TCab 3a y+ 510
08/09/24 MRN 7 Batallador 55.4 Trueno  59.03 % 1200 110"64 1'11"23 S A 5.70V. Leal 59.0 - - - - - - - - Hep Esp TCab 3a y+ 510
16/08/24 LPD 2 High Perfection 53.0 El Merengue  60.0 "2 1100 1'06"63 1'06"72 S A 2.50V. Leal 58.0 - - - - - - - - Heap TCab 4a y+ 512
7 Leopard Dance MicroChip: 858000000067224 (7)  60.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzélez
. 2025 - §2-14-10- 2025- -11-9-
13-5-1-2 z.m. 5a. -The Leopard (USA) y Dancing Note por Fernando Po (USA) 025: 62-14-10-9 025: 51-11-9-8
< ___  STUD: A Orilla del Rio Criador: A Orillas del Mosquito - Procedencia: -- No especificado
$ 1,562,790  Chaquetilla: Blanco, estrella y brazal rojo, gorra blanca con estrellén rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/10/24 MRN 1 LaFiera 55.0 Salvador Dali  60.0 % 1200 1'09"92 1'09"92 S C 8.40P. Rodriguez 60.0 23"46 46"11 - - 33 331 - - Teab3ay+L 444
29/09/24 MRN 4 Preto E Bom  55.5 Leopard 51.03 1200 1'09"51 1'10"03 S C 2.90P. Rodriguez 500 22'71 46"07 - - 31% 3% - - Heap Esp TCab 3a y+ 450
21/07/24 MRN 4 Ta-Valente 63.0 Camavalero  57.01 % 1400 1'23"06 1'23"30 S ( 4.30P. Rodriguez 50.0 22"93 46"12 1'10"83 - 53 31 % 1% - Heap TCab 4a y+ g de 1 450
06/07/24 MRN 1 Superb  57.0 Carter  54.0 (z 1600 1'34"98 1'34"98 S C 6.90P. Rodriguez 580 22'98 46"49 1'10"70 - 36 37 22% - Gbday+gdety2 444
02/06/24 MRN 3 Rabravo Demon  59.5 Little Roy ~ 59.51 % 1200 111"58 111"84 F A 28.60P. Rodriguez 60.0 22"31 45"63 - - 108 77 - - Clas TCab 3a y+ 448
8 Suspendido Mine MicroChip: 858000000083923 (8) 57.0 Jockey:No Correra Cuidador: Edgardo R. Patetta
. . - 2025 0-0-0- 2025: 2.0-0-
12-3-4-2 z.m. 4 a. - Discreetly Mine (USA) y Felicita Romana (BRZ) por Holy Roman Emperor (IRE) : 0-0-0-0 : 2-0-0-0
—& = < ____ STUD: Largo Aliento Criador: Lacala - Procedencia: MARONAS
$ 1,306,778  Chaquetilla: Azul y rojo a rayas verticales, letras y gorra blanca, una manga blanca y otra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/12/24 MRN 4 ElCaro  56.0 Tetuan  60.04 1100 1'05"95 1'06"68 S A 19.80W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Teab 4ay+ g de 2 452
15/11/24 LPD 6 Amigo Jerry  55.0 Heredero Show  53.08 % 1000 1'01"23 10272 S A 4.90W. Maciel 570  24"31 48"18 - -1 22 - - Teab day+gde2y+ 454
26/10/24 MRN 3 Leopard  55.0 Fatal Afleet  54.03 % 1100 1'04"61 1'05"28 S A 8.10W. Maciel 570  22"51 4540 - - 14 12% - - Teab 4ay+ g de 2 452
19/10/24 MRN 7 Metido A Bacana  57.0 Trueno  57.08 1000 58"01  59"39 S A 9.00W. Maciel 570 22"22 45"S7 - - 3% 33 - - Teab day+gde2y+ 462
16/08/24 LPD 11 High Perfection  52.0 PretoEBom 58.016% 1100  1'06"63 1'09"47 S A 6.10E. Acosta 65.0 - - - - - - - - Heap TCab 4a y+ 464
9 Trueno MicroChip: 858000000066288 (9) 57.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Washington R. Bonacci
. . 2025 29-1-2- 2025- _2-0-
23.5.4-0 al.m. 5 a. - Hielo (BRZ) y Praha por Gramatical (ARG) 129-1-2-3 : 16-2-0-1
e STUD: Los Cacero Criador: El Salto - Procedencia: MARONAS
$ 1,631,347 Chaquetilla: Rosado, V., brazales y gorra gris perla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/01/25 MRN 4 Sinai Thunder  55.0 Temporal Fever  56.07 % 1000 59"14 1'00"46 S A 2.80). M. Diaz 57.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 y+ 504
16/11/24 MRN 8 Sinai Thunder  54.0 Que Fletero  56.010% 1100  1'05"13 1'06"93 S A 1.801. M. Diaz 50.0 22"38 46"02 - - 31% 65 - - Heap TCab 5a y+ g de 1 510
19/10/24 MRN 2 Metido A Bacana  57.0 Don Suleyman ~ 57.02 1000 58"01 58"37 S A 4.40). M. Diaz 57.0 22"22 45"57 - - 66 44 - - Teab day+gde2y+ 506
08/09/24 MRN 2 Batallador 55.4 Milk Shake ~ 59.0 1 1200 1'10"64 1'10"82 S A 9.60J. M. Diaz 59.0 - - - - - - - - Hep Esp TCab 3a y+ 508
10/08/24 MRN 1 Blanco Pillo  56.0 Orson Wells  57.0 % 1000 57"65 57"65 S A 3.001. M. Diaz 500 2247 - - -1 - - - Heap TCab 5a y+ 502
10 Temporal Fever MicroChip: 858000000081593 (10)  56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Martin Martinez
2025 - 34-8-2- 2025: 9-0-3-
24-3-4-6 z.m. 4 a. - Texas Fever (USA) y Huaka por Huaquero (ARG) : 34-8-2-4 © 9-0-3-0
e . STUD: Grito de Asencio Criador: El Relincho - Procedencia: MARONAS
$ 1,590,861 Chaquetilla: Blanco, estrella azul, mangas blancas con estrellas azules, gorra blanca con estrellén azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/01/25 MRN 2 Que Fletero  59.0 Batallador  57.0 Cz 1200 111"09 1'11"13 S A 7.90M. De Souza 56.0 22"35 45"04 - - 42 51 % - - Heap Esp TCab 510
04/01/25 MRN 2 Sinai Thunder  55.0 Mi Trago Fuerte  57.01 % 1000 59"14  59"36 S A 5.60M. De Souza 56.0 - - - - - - - - TCab 4ay+gde2 y+ 506
29/11/24 MRN 1 Orion Stars  57.0 Fatal Afleet  58.0 % 1000 59"97  59"97 S A 5.90M. De Souza 57.0 23"38 4747 - - 41 2Pz - - Teab day+ g de 2 508
10/11/24 MRN 1 Farda Champ  58.0 Nicolinno ~ 58.0 % 1100 1'05"34 1'05"34 S A 9.10M. De Souza 570  23"03 45"87 - - 94% 531 - - Gb4ay+gde 506
11/10/24 MRN 3 Tufao DaLagoa 57.0 Vamos Que Podemos 58.07 % 1200 110727 1'11"62 S A 6.70M. De Souza 57.0  23"01 47"13 - - 55% 66 - - Cab4ay+gdet 504
11 Jeito Campeao (BRZ) MicroChip: 981020000657863 (11)  54.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Pablo G. Gonzélez
y . 2025 - 40-4-4- 2025- -11-9-
19-3.31 al.m. 5a. - Gloria De Campeao (BRZ) y Vampirella (BRZ) por Honour and Glory (USA) 1 40-4-4-2 : 51-11-9-8
e STUD: Lucia y Matias Criador: Niju - Procedencia: MARONAS
$754,213 Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, circulo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/12/24 FID 2 Tale Over  53.3 QueridoJoy 53.01 % 1200 1'11"09 1'11"39° S A 5.70E. Acosta 61.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ g de 1 521
08/09/24 MRN 14 Batallador 55.4 Trueno 59.016% 1200  1'10"64 1'13"44 S A 85.60E. Acosta 55.0 - - - - - - - - Hep Esp TCab 3a y+ 530
16/08/24 LPD 4 Inter Watch  59.0 Pringles 52.07 % 1400 1'24"72 1'26"07 S A 3.40E. Acosta 55.0 - - - - - - - - TCab 5ay+ g de 3 y+ 536
12/07/24 (OL 1 Lindolfo 56.0 Fast Trick  53.0 ' 1400 1'26"69 1'26"69 S A 4.70P. Rodriguez 60.0 - - - - - - - Clas Hcap TCab 4a y+ 550
22/06/24 MRN 6 Vip Avenue  55.0 Querido Benja  54.013 1400 124"76 1'26"96 F A 7.00P. Rodriguez 550 22"95 46"68 1'11"36 - 21% 21 47 - TCab4ay+gde3y4 526
12 Kodiak Dancer MicroChip: 858000000083628 (12)  53.0 Jockey:Martin R. Davila Cuidador: Victor T. Tabarez
. . 2025 18-3-1- 2025: 2.1-0-
1205 z.m. 4 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Shining Slam por Grand Slam (USA) $18-3-1-1 1 2-1-0-0
e . STUD: Los Gomez Criador: Montana Ranch - Procedencia: MARONAS
$ 1,243,284  Chaquetilla: Azul, raya vertical roja, cuello, mangas y gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/01/25 MRN 7 Blasfemo  55.0  Machine Machinist  57.07 % 1400  1'26"76 1'28"06 S A 23.00M.R. Davila 57.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 476
21/12/24 MRN 5 Llntrigatore  54.0 FardaChamp 54.012% 1200  1'11"56 1'13"69 S A 18.70M.R. Davila 53.0 23"04 46"68 - - 66 69 - - Pllos 3a g de 1y2 482
07/12/24 MRN 8 Progreso  53.0 SuperiorAve 57.013% 1500 12912 1'31"55 S A 26.50M.R. Davila 53.0 23"46 46"53 1'11"15 - 74% 76 810 - TCab 4ay+ g de 2 480
01/12/24 MRN 7 Criscraft  57.0 Regal Cometa  55.021% 2000  2'07"26 2'11"05 F A 11.70M.R. Davila 57.0  25"51 49"68 1'14"30 1'41"37 96% 64 75% 64 Gabday+gdely2 482

17/11/24 MRN 4 Fly Kid 56.0 Regal Cometa  55.0 5 1600 1'38"94 1'39"79 F A 4.70M. R. Dévila 57.0 22"34 45"57 1'10"76 - 33% 55 54 - (abday+gdely2 482




Domingo 2 de Febrero, 2025

1 3 Que Fletero MicroChip: 858000000067779 (13)  57.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Pablo D. Golarte

25-5-7.5 al.m.  5a. -Vineyard Haven (USA) y Madame Ruby por Robin Des Pins (USA) ~ 2025: 29-2-3-2 2025; 8-1-0-1

s STUD: Parque Viera Criador: El Molino - Procedencia: MARONAS

$ 1,913,034 Chaquetilla: Blanca, lista vertical, mangas y gorra negra.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/01/25 MRN 1 Temporal Fever 56.0 Batallador 57.0 (z 1200 1'11"09 1'11"09 S A 5.40H. F. Lazo 59.0 22"35 45"04 - - 52% 31 - - Heap Esp TCab 470
14/12/24 MRN 2 Labor Day 57.0 Sinai Thunder  56.0 Cz 1000 1'00"03 1'00"05 S A 4.80Y. E. Pereira 56.0 22"77 46"86 - - 42% 4% - - TCab 5 y+ g de 4 474
16/11/24 MRN 2 Sinai Thunder  54.0 LaborDay  59.0 % 1100 1'05"13 1'05"22 S A 15.80H.F. Lazo 56.0  22"38 46"02 - - 65 43 - - Heap TCab 5a y+ g de 1 472
20/10/24 MRN 7 Leopard Dance  60.0 LaFiera 55.08 % 1200 1'09"92 1'11"27 S € 19.90L. A. Céceres 60.0 23"46 46"11 - - 65 68 - - TCab 3ay+L 480
21/09/24 MRN 5 Salvador Dali  54.0 Kowboy K 53.06 % 1200 1'09"14 1'10"23 S A 17.20). Mora 550 22"82 45"44 - - 42% 33% - - Teab Say+gde4 480

Pablo Silva (Radio Cristal) - Favorito: (10) Temporal Fever, Enemigo: (2) Man Of Word (ARG), Sorpresa: (5) Milk Shake (BRZ)
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Acumulado $75.500), Ganador Sostenido

a P PREMIO: POSIBLE SUENO (2024)
MARONAS
enterlaimment

*

CONDICION: Para potrillos de 3 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los potrillos nacidos en el pais que

obtengan premios recibiran un incremento del 40%.

BOLSA: $335,562; $ 193,594 al 1° $ 67,758 al 2° $ 41,945 al 3° $ 19,359 al 4% $ 12,906 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

D

Arena

MicroChip: 858000000084314 () 57.0 Jockey:Everton Rodrigues Cuidador: Pablo R. Duarte

1 El Sharawy

3009 zm. 3a. -British Medium (USA) y Fabian (BRZ) por Tiger Heart (USA) ) 2025: 7-0-1-2 2025; 27-3-3-2

~—— ——— STUD: El Caverna Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS

$ 64,099 Chaquetilla: Blanca, gorra negra.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/01/25 MRN 3 Universo  56.0 Vincenzo  57.01 1100 1'07"11 1'07"32 S A 5.00E. Rodrigues 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 492
06/01/25 MRN 5 Blackandblue  57.0 LuzDoCeu 55.07 % 1100 1'05"29 1'06"61 S A 2.60P. ). Menyou 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 494
30/11/24 LPD 1 Benteke Play 56.0 Top Time  52.07 1000 1'01"26 1'01"26 H A 1.70P. J. Menyou 56.0 2469 48"79 - - 2Pz 15 - - Cab 3a perd 494
02/11/24 LPD 3 Calidad Zun  56.0 Nolove 56.02 % 1300 12163 1'22"09 S A 2.70P. ). Menyou 56.0 24"85 48"62 1'15"10 -1 1% 1G - Cab 3a perd 498
12/10/24 LPD 2 Baralho Marcado  56.0 Honorlod  56.0 % 1300 12192 12204 S A 2.00P. ). Menyou 56.0 23"30 47'78 1'13"80 - 2% 2 Heo 21 - Cab 3a perd 504
2 Empiric Candy (ARG) MicroChip: 981098108605486 (2) 56.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Jose P. Garcia

500 al.m.  3a. - Sefior Candy (USA) y La Laiza (ARG) por Put It Back (USA) ) 2025: 12-0-2-2 2025: 25-0-3-3

&~ STUD:LaReina Criador: La Esperanza (ARG) - Procedencia: MARONAS

$93,176 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 4 Blackandblue  57.0 LuzDoCeu 55.04 Y 1100 1'05"29 1'06"01 S A 4.30F. C. Olivera 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 498
01/12/24 MRN 2 Mestre Campero  57.0 Blackandblue ~ 57.02 % 1200 1'14"41 1'14"86 F A 5.70C. S. Méndez 56.0 23"20 47'#1 - - 4% 2% - - Cab 3a perd 500
02/11/24 LPD 5 Loco lorge  56.0 Luce Power  56.0 14 1300 120"11 1'22"50 S A 2.60C. S. Méndez 56.0 23"68 4790 1'12"20 - 32 32 45% - Cab 3a perd 503
18/10/24 LPD 3 Arthur Prize  56.0 Super Pipo  56.04 % 1200 1'14"39 1'15"19 S A 5.20C. S. Méndez 56.0 23"98 48"82 - - 42% 32 - - Cab 3a perd 504
3 Vitete MicroChip: 858000000084046 (3) 56.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Nelson D. Fernandez
W z.m. 3 a. -Mogador (USA) y Qualea (BRZ) por P. T. Indy (USA) ~ 2025: 61-8-3-8 2025: 6-0-0-0

—————— STUD: El Descarte Criador: Escalada, Mario Alberto - Procedencia: MARONAS

$ 83,232 Chaquetilla: Blanco, rayas horizontales, brazales, cuello y pufios verdes, gorra a cascos, visera verde.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/01/25 LPD 9 Augur  56.0 Primogenito  56.026% 1100  1'08"83 1'13"39 S A 3.90J. C. Méndez 56.0 24"83 49"51 - - 2% 64 - - Cab 3a perd 469
16/06/24 MRN 3 Conviction 56.0 Swing Master  56.05 ' 1000 59"19 1'00"12 S A 5.70E. Tonna 55.0 22"40 46"33 - - 24 25 - - Pllos 2a perd 482
23/05/24 PAY 3 Dr. Fever 55.0 Incautado  55.01 % 1200 24"91 2503 F A 2.00F. F. Piriz 55.0 - - - - - - - Clas Prdts 2a 0
25/04/24 PAY 1 Posse Guapo  55.0 Incautado  55.0 Y2 1100 1'08"58 1'08"58 S A 6.70E. Tonna 55.0 - - - - - - - Pllos 2a D 0
29/03/24 PAY 6 Mosa 54.4 MiSanta 53.96 % 700 40"00 41"13 S A 11.40E. Tonna 55.0 - - - - - - - - Clas Prdts 2a D 0
4 Varadero MicroChip: 858000000082826 (4) 56.0 Jockey:Carlos A. Romero Cuidador: Angel E. Barbosa

z.m.  3a. - Cayetano P. (USA) y Galdana Law por Southern Lawyer (ARG) 2025: 18-1-3-1 2025: 9-1-2-2
0000 styp: La Bohemia Criador: Constanza - Procedencia: -- No especificado

$0 Chaquetilla: Naranja, raya vertical blanca, gorra a cascos.

DEBUTANTE EN MARONAS

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/01/25 LPD 6 Cero Falta 56.0 Subeelvolumenstorm  52.05 %2 650 36"36 37"25 S A 25.80C. A. Romero 56.0 - - - - - - - - Tab 3ay+ perd 429
11/01/25 LPD 5 Vincenzo 56.0 Arde Troya 56.05 Y2 650 36"19  37"09 S A 28.10C. A. Romero 56.0 22"27 - - - 53 - - - TCab 3a y+ perd 431
07/12/24 RCH 5 Zorro Marino  56.0 Storm Ham  56.0 10 ¥ 700 40"41 42"18 S A 2.40F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Prdts 3a D 427
24/10/24 FLD 3 Texas Kowboy 55.0 laluc 5507 600 35"52  36"73 H A 4.80N. Alarcon 53.5 - - - - - - - - Cab d3y4a D 454
5 Men At Work MicroChip: 858000000082910 (5) 56.0 Jockey:Miguel A. Buslon (-4) Cuidador: Pablo R. Duarte

1-0-1-0 al.m. 3 a. -Robinson Crusoe (ARG) y Pura Cepa por Honour and Glory (USA) ~ 2025: 2-0-0-0 2025; 27-3-3-2

———~—— STUD: Luca Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS

$ 106,080 Chaquetilla: Celeste, estrella amarilla, gorra blanca.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/01/25 MRN 2 Sherif Dillon  57.0  The Mediterranean  57.0 3 1500 1'33"80 1'34"37 S A 20.20E. Rodrigues 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 480
05/01/25 LPD 4 Quadrangolare  56.0 Fuego Astral  56.018 1500 1136"11 1'39"23 S A 2.00P. J. Menyou 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 498
12/12/24 FLD 7 Old Gold 57.0 Evocandote  57.543 ' 1800 1'55"57 2'02"96 S A 3.80P. J. Menyou 56.0 - - - - - - - - TCab 3ay+ D 495
25/08/24 COL 2 BigInc 56.0 Honorlod  56.01 %2 1600 1'42"38  1'42"65 H A 2.90P. ). Menyou 56.0 - - - - - - - - Prdts 3a 0
09/08/24 LPD 5 Moonshiner 56.0 Soy Serenito  56.09 1500 1'32"94 1'34"53 P A 6.20P. ). Menyou 56.0 23"96 48"14 1'14"10 - 2% 3% 54 - Cab 3a perd 475
6 Lindo Blues (ARG) MicroChip: 032050000294790 (6) 56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Pedro M. Robaina

6-0-0-0 z.m. 3 a. -Le Blues (ARG) y Planchetina (ARG) por Not For Sale (ARG) ~ 2025: 34-8-2-4 2025: 14-0-1-0

= STUD: Vida Nueva Criador: Vacacion - Procedencia: MARONAS

$ 75,290 Chaquetilla: Roja, V, franja y pufios azules.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 7 Blackandblue  57.0 LuzDoCeu 55.09 % 1100 1'05"29 1'06"94 S A 59.40). E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 510
15/09/24 MRN 7 Olympic Ohio  56.0 Osmidas  56.016 Y2 1800 1'48"92 1'51"68 S A 31.40W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 500
11/08/24 MRN 7 Nam Phrik  57.0 Ragnarok  56.021 % 1600 1'36"83 1'40"56 S A 17.10F. C. Olivera 56.0 23"55 47"17 1'12"02 - 2 %Pz 2VM 3% - Cab 3a perd 504
02/06/24 MRN 4 Sasnal 55.0 No Bad Boy 55.010 %2 1500 1'32"95 1'34"75 F A 10.90W. Maciel 55.0 22"70 46"97 1'12"66 - 21 22 23 - Pllos 2a perd 512
04/05/24 MRN 4 Olympic Olympic  55.0 Ultra Black  55.09 % 1500 1'31"54  1'33"25 S A 4.50W. Maciel 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 512
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7 Augur MicroChip: 858000000084611 (7) 57.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez
. . 2025 - §2-14-10- 2025- -11-9-
5500 al.m.  3a. -ALittle Warm (USA) y Aurillac (ARG) por Exchange Rate (USA) 025: 62-14-10-9 025; 51-11-9-8
—————— STUD: Lucia y Matias Criador: Viejo Molino - Procedencia: MARONAS -
' d ’
0 Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, circulo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/01/25 LPD 1 Primogenito  56.0 Con Discrecion  55.06 % 1100 1'08"83 1'08"83 S A 2.90P. Rodriguez 56.0 24"83 49"51 - - 31 12 - - Cab 3a perd 481
28/12/24 LPD 4 Shanghai Hero  56.0 Bien Bonito  56.04 1100 1'08"53 1'09"20 S A 4.90P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 482
8 The Player MicroChip: 858000000084542 (8) 56.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta
. . 2025 56-4-3- 2025- _1-0-
50.00 z.m. 3a. -The Leopard (USA) y Welladay (ARG) por High Yield (USA) 1 56-4-3-12 0 17-1-0-2
s STUD: Antonella Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanca, chevrén y brazal verde, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/01/25 MRN 9 Universo  56.0 Vincenzo 57.015% 1100  1'07"11 1'09"79 S A 71.40F.F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 520
29/12/24 MRN 9 Antonio Banderas 56.0 Straight Shot  56.020 % 1200  1'12"62 1'16"13 S A 60.50). E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 512
17/11/24 MRN8 Disfruten  56.0 Straight Shot  56.0 13 1100 1'07"58 10981 F A 42.60F.F. Piriz 56.0 2274 47"25 - - 8 811 - - Cab 3a perd 522
03/11/24 MRN 7 Sonic Fever 57.0 Disfruten  56.011% 1000 59"89 1'01"87 S A 29.60F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - Cab 3a perd 518
24/08/24 MRN 6 Muy Discreto  57.0 ElDiente 56.019% 1200  1'12"29 1'15"66 S A 6.301. E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 528
9 Twister MicroChip: 858000000083929 (9) 57.0 Jockey:No Correra Cuidador: Franco N. Rivero
. . 2025 0-0-0- 2025- 5-1-
0-0-0-0 z.m. 3 a. -The Leopard (USA) y So Kind (ARG) por Indygo Shiner (USA) : 0-0-0-0 1 20-5-1-2
——— — STUD: El Trebol De La Suerte Criador: Santa Lucia de la Candelaria - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanco, trébol y cuello verde, mangas en mitades verticales verde y blanco, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/10/24 LPD 1 All Tragic  56.0 Olimpic Queen  54.02 % 650 36"07  36"07 S A 1.90D. Gaier 56.0  22"04 - - - 12 - - - TCab 3a y+ perd 479
09/08/24 LPD 2 Farda Champ  53.0 Sap Mogata  49.02 % 650 36"04 36"42 F A 1.90D. Gaier 56.0 21'79 - - - 2G - - - TCab 3a y+ perd 482
25/07/24 MEL 1 Rey Leopardo  57.0 Verdugo 56.05 700 40"11 4011 H A 2.40D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Prdts 32 D 486
11/04/24 MEL 6 Benny Perfection 55.0 Tiger Pampa  56.514 % 700 40"84  43"34 S A 6.70D. Morales 55.0 - - - - - - - - Prdts 2a D 462
10 Dolarisimo (ARG) MicroChip: 981098108599918 (10)  57.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Miguel A. Barboza
. 2025 26-2-3- 2025- _2-3-
1-0-0-0 z.m. 3 a. - Horse Greeley (USA) y Casa de Cambio (ARG) por Exchange Rate (USA) 1 26-2-3-4 1 34-2-3-3
—————— STUD: Don Gael Criador: Recoveco - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/12/24 MRN 7 Antonio Banderas  56.0 Straight Shot  56.0 13 %4 1200 1'12"62 1'14"87 S A 4.608. Fiorito 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 456
22/11/24 LPD 1 Vale Quatro  56.0 Holiday New ~ 56.01 % 1200 1'13"18 1'13"18 S A 11.00). D. de Amascaeta 56.0  23"93 48"25 - - 2% 1C - - Cab 3a perd 460
18/10/24 LPD 5 Arthur Prize  56.0 Super Pipo  56.08 1200 1'14"39 1'15"74 S A 17.60S. Fiorito 56.0 23"98 48"82 - - 63% 2% - - Cab 3a perd 462
11 Baralho Marcado MicroChip: 858000000083633 (11)  57.0 Jockey:Martin R. Davila Cuidador: Williams Mattos
e . 2025: 18-3-1- 2025- -1-0-
3.0-1-0 z.m. 3 a. - Majesticperfection (USA) y Esta Marcada (BRZ) por Benny the Bull (USA) :18-3-1-1 :18-1-0-4
——— ——— STUD: Doiia Enilda Criador: Contreiras Leon, Jorge - Procedencia: MARONAS
$92,220 Chaquetilla: Verde, letras y circulo azul, estrella amarilla, mangas azul con estrella amarilla, gorra verde con estrellén amarillo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 9 Blackandblue 57.0 LuzDoCeu 55.016% 1100  1'05"29 1'08"09 S A 5.00C. A. Vigil 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 472
07/12/24 MRN 2 Aslan  57.0 Blackandblue  57.01 % 1000 59"74  59"95 S A 5.10C. A. Vigil 570  23"15 46"91 - - 31% 10 - - Cab 3a perd 476
10/11/24 MRN 8 Loco lorge  57.0 True Friend 56.012% 1200  1'10"70 1'12"95 S A 8.00C. A. Vigil 57.0  22"54  45"91 - - 22 32% - - Cab 3a perd 474
12/10/24 LPD 1 El Sharawy  56.0 Honorlod  56.0 % 1300 12192 121"92 S A 8.50M. R. Davila 56.0 23"30 4778 1'13"80 - 31 1 Heo 11 - Cab 3a perd 470
20/09/24 LPD 4 Leopardyno  56.0 El Sharawy  56.03 % 1300 12093 12146 H A 15.90M. R. Davila 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 473
12 Flanqueador MicroChip: 858000000084103 (12)  57.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Pedro M. Robaina
2025 49-5-5- 2025- -0-1-
8-0-0-1 z.m. 3 a. - Sloane Avenue (USA) y Nasha por Honour and Glory (USA) 025: 49-5-5-4 025: 14-0-1-0
————— STUD: El Facu Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
$ 114,626 Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/01/25 MRN 4 Universo  56.0 Vincenzo 57.03 % 1100 1'07"11  1'07"80 S A 28.40). E. Pérez 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 458
12/01/25 MRN 5 Newmarket 57.0 Racalmuto 53.012% 1200  1'13"25 1'15"44 S A 4.00C. A. Romero 57.0  22"45 46"65 - - 14 12 - - Cab 3a perd 466
22/12/24 MRN 3 Urunday  57.0 DarkNight 53.04xD3 1100  1'07"04 1'07"81 S A 6.001. E. Pérez 570 23"11  47"00 - - 2% 44 - - Cab 3a perd 464
07/12/24 MRN 4 Aslan  57.0 Baralho Marcado  57.02 4 1000 59"74 1'00"13 S A 29.90). E. Pérez 570  23"15 46"91 - BRI 7 3% - - Cab 3a perd 464
17/11/24 MRN 6 Disfruten  56.0 Straight Shot  56.07 % 1100 1'07"58 1'08"88 F A 28.50l. E. Pérez 570  22'74 47"25 - - 22 67 - - Cab 3a perd 464
13 Rumbero JF MicroChip: 858000000086542 (13)  57.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey
. 2025 27-6-1- 2025- -9-10-
0-0-0-0 z.m. 3 a. - Mudador (BRZ) y Nivelada Storm por Saratoga Storm (USA) 1 27-6-1-5 : 52-9-10-9
——————— STUD: Luiz Alberto Andrade de Araujo Criador: Ivo Pereira - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Rojo, figura y laterales blancos, cuello y gorra roja, mangas blancas, costuras rojas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/12/24 MEL 2 Diskreto Trump  60.0 El Ecuato 61.0 Pz 1300 1'23"33 1'23"38 S A 5.30M. R. Davila 56.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 472
05/12/24 MEL 2 Sette Bravo  58.0 El Banderin  57.03 1500  1'35"32 1'35"82 S A 2.10M. R. Davila 58.0 - - - - - - - - Clas Prdts 3a 478
07/11/24 MEL 2 Sette Bravo  57.5 Dog Valentino  57.5 Cz 1300 126"09 1'26"12'S A 1.40M. R. Dévila 58.0 - - - - - - - - Clas Prdts 3 480
10/10/24 MEL 1 Sette Bravo  56.5 Mestre Campero  57.0 1100 1'09"12 1'09"12' S A 5.50M. R. Davila 56.5 - - - - - - - - Clas Prdts 32D 480

30/05/24 MEL 1 Sette Bravo 55.0 Moleque Gabriel  55.0 Hco 1200 1'15"95 1'15"95 P A 14.30M. R. Davila 55.0 - - - - - - - - Clas Prdts 2a D 474




14 N'golo Kante
7-0-0-0
$0

Hip  Pos.

Fecha

29/12/24
22/12/24
07/12/24
01/12/24
17/11/24

MRN 12

z.m.
STUD: Mauri y Maxi
Chaquetilla: Blanca, circulo verde con M Y M blancas, mangas blancas, brazales verdes, gorra a cascos.

Antonio Banderas
Urunday

Aslan

Mestre Campero

Disfruten

Participantes

56.0
57.0
57.0
57.0
56.0

Straight Shot
Dark Night
Baralho Marcado
Empiric Candy
Straight Shot

56.034

53.020 %
57.015%
56.021 %2
56.019 2

Dist.

1200
1100
1000
1200
1100

Tiempo
1'12"62
1'07"04

59"74
1'14"41
1'07"58

MicroChip: 858000000084445

3 a. - Sloane Avenue (USA) y Amiguetta por Amigoni (IRE) ~
Criador: Las Higueras - Procedencia: MARONAS

TFinal P

118"41 S A
110"62 S A
1'02"45 S A
118"16 F A
11090 F A

Divid. Jockey
400.20). Mora
56.60N. M. Romero
140.30N. M. Romero
185.10N. M. Romero

138.20N. M. Romero

(14) 56.0 Jockey:Nicolas Alarcon (-4)

2025: 10-0-0-2
Kg Parciales cada 400 mts.
56.0 - - - - -
56.0 23"11 47"00 - - 31
56.0 23"15 46"91 - - 87
56.0 23"20 47"41 - - 94
56.0 22"74 47"25 - - 912

2025; 15.1-3-2
Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria
R - R Cab 3a perd
78 - - Cab 3a perd
89 - - Cab 3a perd
76 - - Cab 3a perd
913 - - Cab 3a perd
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Cuidador: José M. Morales

Peso
432
436
436
438
440

Pablo Silva (Radio Cristal) - Favorito: (13) Rumbero JF, Enemigo: (2) Empiric Candy (ARG),

Sorpresa: (7) Augur
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- e CONDICIONES DE CARRERAS, TEXTO COMPLETO
MARONAS

enlerféapment

Carrera 1: CLASICO JUAN AMOROSO

Para potrancas nacidas desde el 1° de julio de 2022. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices.

Carrera 2: PREMIO: PEPPER MILL (2022)

Para potrillos de 3 afios, ganadores de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 53 y 56 kilos. Los nacidos en el
pais que obtengan premios, recibiran un incremento del 40%.

Carrera 3: PREMIO: QUEEN LECA (2023)

Para potrancas de 3 afios y yeguas de 4 afios y mas edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las

ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Las nacidas en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento
del 40%.

Carrera 4: PREMIO: QUATRO Y VINTE (2024)

Para potrancas de 3 afios y yeguas de 4 afios y mas edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las
ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Las nacidas en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento
del 40%.

Carrera 5: PREMIO: BOBBY Q (2020)

Para potrillos de 3 afios y caballos de 4 afios y mas edad , perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los
ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del
40%.

Carrera 6: CLASICO IRINEO LEGUISAMO

Para potrillos nacidos desde el 1°de julio de 2022. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices.

Carrera 7: CLASICO LOS HARAS (G 3)

Para yeguas, peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

Carrera 8: CLASICO MANUEL QUINTELA (G 3)

Para todo caballo, peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

Carrera 9: PREMIO: EL CANTANTE (2021)

Para potrancas de 2 afos, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Las
potrancas nacidas en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%.

Carrera 10: PREMIO: NATHAN (2022)

Para caballos de 5 afios y mas edad, ganadores de una carrera(57k), y para yeguas de 5 afios y mas edad, ganadoras de